
Wykaz czesci zamiennych
ZG-B Precis/Drive

www.R
OLTRONIK

.P
L



Spis treści

Strona 2 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

ZG-B Precis/Drive (MH455)           4
Wałek napędu głównego (ETB-013118)           12
Dyszel / wspornik do przesuwania (ETB-013119)           15
Dyszel najazdowy (ETB-013120)           18
Dyszel najazdowy (ETB-013121)           21
Stopa podporowa; drabina; kliny pod koła (ETB-013122)           24
Ruszty sitowe ZG-B 7001 ZG-B 10001 (ETB-013123)           26
Oś toczna (ETB-013124)           29
Oś hamowana 25/40 km/h 10000 kg, rozstaw kół 1850 mm (ETB-013125)           31
Oś hamowana 25/40 km/h 10000 kg, rozstaw kół 2000 mm (ETB-013126)           35
Oś hamowana 25 km/h 8000 kg, rozstaw kół 1850 mm (ETB-013127)           39
Pary kół (ETB-013128)           41
Hamulec postojowy (ETB-013129)           43
Dwuobwodowy układ hamulcowy (ETB-013130)           45
Hydrauliczny układ hamulcowy solo, dwa siłowniki (ETB-013131)           48
Kozioł mocowania osi (ETB-013132)           51
zawieszenia (ETB-013133)           53
Napęd pośredni do pakietu wyposażenia "Standard" (ETB-013134)           55
Przekładnia do taśmy standardowej / preciS; drive (ETB-013135)           57
Przekładnia, część 1 (ETB-013136)           60
Przekładnia, część 2 (ETB-013137)           63
Przekładnia ZG-B do pakietu wyposażenia "preciS" i "drive" (ETB-013138)           66
Wycofanie pakietu wyposażenia "Standard" i "napęd" (ETB-013139)           69
M-Box ZG-B "preciS" (ETB-013140)           71
Dna z otworami do skrzyni M / skrobak (ETB-013141)           75
Taśma uszczelniająca do skrzyni (ETB-013142)           78
Taśma, część 1 (ETB-013143)           80
Taśma, część 2 (ETB-013144)           84
Regulacja zasuw (ETB-013145)           87
Uniwersalny mechanizm rozsiewający (ETB-013146)           90
Ściana tylna ramy / rurowy pałąk ochronny / oświetlenie (ETB-013147)           93
Tarcze rozrzucające do wapna z dodatkową zsuwnią dachową i uchwytem tarcz
(ETB-013148)

          97

Przekładnia rozdzielcza 540 obr./min, przełożenie 1:1,35 / 720 obr./min, przełożenie
1:1 (ETB-013149)

          99

Blacha kierująca (ETB-013151)           103
Tarcza rozsiewająca OM 18-24 (ETB-013152)           105
Tarcza rozsiewająca OM 24-36 (ETB-013153)           108
Pakiet wyposażenia „Piasek” (ETB-013154)           111
Wiązka uchwytu "preciS" / Control Line Load-Sensing (ETB-013155)           113
Pakiet węży "napęd" / przewód sterujący wykrywający obciążenie (ETB-013156)           115
Pakiet hydrauliczny "preciS" / "napęd" (ETB-013157)           117
Blok sterujący GD261 / GD263 - pojedyncze części (ETB-013158)           120
Filtr hydrauliczny ciśnieniowy (ETB-006791)           123
Pakiet elektroniki "drive" (ETB-013159)           125
Pakiet elektroniki "preciS" (ETB-013160)           128
Urządzenie do ważenia ZG-B (ETB-013161)           131
Zespół do rozsiewu granicznego, limiter ZG-B (ETB-013162)           134
Błotniki do wszystkich opon z profilem AS (ETB-013163)           138
Błotniki do ogumienia 700/50-26,5; 23.1-26 i 28L-26 bez napędu od koła jezdnego / z
napędem od koła jezdnego (ETB-013164)

          141

Błotniki do ogumienia 23.1-26 i napędu od koła jezdnego (ETB-013165)           144
Błotniki do ogumienia 550/60-22,5 i 600/55-26,5 / z napędem od koła jezdnego
(ETB-013166)

          146

Urządzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu (ETB-013167)           148
Podwójna zasuwa (ETB-013168)           150
Regulacja zasuw hydrauliczna (ETB-013169)           153
Napęd od koła jezdnego, część 1 (ETB-013170)           155

www.R
OLTRONIK

.P
L



Spis treści

Strona 3 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Napęd od koła jezdnego, część 2 (ETB-013171)           158
Składana plandeka mechaniczna (ETB-013172)           161
Składana plandeka hydrauliczna (ETB-013173)           164
Grabie łańcuchowe do nawozu (ETB-013174)           167
Tablica ostrzegawcza do nadwymiarowej szerokości (ETB-013175)           169
Ruchome stanowisko pomiarowe (ETB-013176)           171
Zabezpieczenie przeciwwjazdowe (ETB-013177)           173

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B Precis/Drive (MH455)

Strona 4 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

ETB-013118, Wałek napędu
głównego 

ETB-013119, Dyszel / wspornik do
przesuwania 

ETB-013120, Dyszel najazdowy ETB-013121, Dyszel najazdowy 

ETB-013122, Stopa podporowa;
drabina; kliny pod koła 

ETB-013123, Ruszty sitowe ZG-B
7001 ZG-B 10001 

ETB-013124, Oś toczna ETB-013125, Oś hamowana 25/40
km/h 10000 kg, rozstaw kół 1850

mm 

ETB-013126, Oś hamowana 25/40
km/h 10000 kg, rozstaw kół 2000

mm 

ETB-013127, Oś hamowana 25
km/h 8000 kg, rozstaw kół 1850

mm 

ETB-013128, Pary kół 

ETB-013129, Hamulec postojowy www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B Precis/Drive (MH455)

Strona 5 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

ETB-013130, Dwuobwodowy układ
hamulcowy 

ETB-013131, Hydrauliczny układ
hamulcowy solo, dwa siłowniki 

ETB-013132, Kozioł mocowania osi ETB-013133, zawieszenia 

ETB-013134, Napęd pośredni do
pakietu wyposażenia "Standard" 

ETB-013135, Przekładnia do taśmy
standardowej / preciS; drive 

ETB-013136, Przekładnia, część 1 ETB-013137, Przekładnia, część 2 

ETB-013138, Przekładnia ZG-B do
pakietu wyposażenia "preciS" i

"drive" 

ETB-013139, Wycofanie pakietu
wyposażenia "Standard" i "napęd"

ETB-013140, M-Box ZG-B "preciS" ETB-013141, Dna z otworami do
skrzyni M / skrobak www.R

OLTRONIK
.P

L



ZG-B Precis/Drive (MH455)

Strona 6 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

ETB-013142, Taśma uszczelniająca
do skrzyni 

ETB-013143, Taśma, część 1 ETB-013144, Taśma, część 2 ETB-013145, Regulacja zasuw 

ETB-013146, Uniwersalny
mechanizm rozsiewający 

ETB-013147, Ściana tylna ramy /
rurowy pałąk ochronny /

oświetlenie 

ETB-013148, Tarcze rozrzucające
do wapna z dodatkową zsuwnią

dachową i uchwytem tarcz 

ETB-013149, Przekładnia
rozdzielcza 540 obr./min,

przełożenie 1:1,35 / 720 obr./min,
przełożenie 1:1 

ETB-013151, Blacha kierująca ETB-013152, Tarcza rozsiewająca
OM 18-24 

ETB-013153, Tarcza rozsiewająca
OM 24-36 

ETB-013154, Pakiet wyposażenia
„Piasek” www.R

OLTRONIK
.P

L



ZG-B Precis/Drive (MH455)

Strona 7 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

ETB-013155, Wiązka uchwytu
"preciS" / Control Line Load-

Sensing 

ETB-013156, Pakiet węży "napęd" /
przewód sterujący wykrywający

obciążenie 

ETB-013157, Pakiet hydrauliczny
"preciS" / "napęd" 

ETB-013158, Blok sterujący GD261
/ GD263 - pojedyncze części 

ETB-006791, Filtr hydrauliczny
ciśnieniowy 

ETB-013159, Pakiet elektroniki
"drive" 

ETB-013160, Pakiet elektroniki
"preciS" 

ETB-013161, Urządzenie do
ważenia ZG-B 

ETB-013162, Zespół do rozsiewu
granicznego, limiter ZG-B 

ETB-013163, Błotniki do wszystkich
opon z profilem AS 

ETB-013164, Błotniki do ogumienia
700/50-26,5; 23.1-26 i 28L-26 bez

napędu od koła jezdnego / z

ETB-013165, Błotniki do ogumienia
23.1-26 i napędu od koła jezdnegowww.R

OLTRONIK
.P

L



ZG-B Precis/Drive (MH455)

Strona 8 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

napędem od koła jezdnego 

ETB-013166, Błotniki do ogumienia
550/60-22,5 i 600/55-26,5 / z
napędem od koła jezdnego 

ETB-013167, Urządzenie do
ustawiania odpowiedniej dawki

rozsiewu 

ETB-013168, Podwójna zasuwa ETB-013169, Regulacja zasuw
hydrauliczna 

ETB-013170, Napęd od koła
jezdnego, część 1 

ETB-013171, Napęd od koła
jezdnego, część 2 

ETB-013172, Składana plandeka
mechaniczna 

ETB-013173, Składana plandeka
hydrauliczna 

ETB-013174, Grabie łańcuchowe
do nawozu 

ETB-013175, Tablica ostrzegawcza
do nadwymiarowej szerokości 

ETB-013176, Ruchome stanowisko
pomiarowe 

ETB-013177, Zabezpieczenie
przeciwwjazdowe 

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B Precis/Drive (MH455)

Strona 9 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis

A3 ETB-013118 1 Wałek napędu głównego

A4 ETB-013119 2 Dyszel / wspornik do przesuwania

A5 ETB-013120 3 Dyszel najazdowy

A5.1 ETB-013121 4 Dyszel najazdowy

A10 ETB-013122 5 Stopa podporowa; drabina; kliny pod koła

A11 ETB-013123 6 Ruszty sitowe ZG-B 7001 ZG-B 10001

B1 ETB-013124 7 Oś toczna

B2 ETB-013125 8 Oś hamowana 25/40 km/h 10000 kg, rozstaw kół 1850 mm

B3 ETB-013126 9 Oś hamowana 25/40 km/h 10000 kg, rozstaw kół 2000 mm

B4 ETB-013127 10 Oś hamowana 25 km/h 8000 kg, rozstaw kół 1850 mm

B9 ETB-013128 11 Pary kół

B10 ETB-013129 12 Hamulec postojowy

B11 ETB-013130 13 Dwuobwodowy układ hamulcowy

B12 ETB-013131 14 Hydrauliczny układ hamulcowy solo, dwa siłowniki

B20 ETB-013132 15 Kozioł mocowania osi

B21 ETB-013133 16 zawieszenia

D1 ETB-013134 17 Napęd pośredni do pakietu wyposażenia "Standard"

D2 ETB-013135 18 Przekładnia do taśmy standardowej / preciS; drive

D3 ETB-013136 19 Przekładnia, część 1

D4 ETB-013137 20 Przekładnia, część 2

D5 ETB-013138 21 Przekładnia ZG-B do pakietu wyposażenia "preciS" i "drive"

E1 ETB-013139 22 Wycofanie pakietu wyposażenia "Standard" i "napęd"
www.R

OLTRONIK
.P

L



ZG-B Precis/Drive (MH455)

Strona 10 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
E2 ETB-013140 23 M-Box ZG-B "preciS"

E3 ETB-013141 24 Dna z otworami do skrzyni M / skrobak

E10 ETB-013142 25 Taśma uszczelniająca do skrzyni

F1 ETB-013143 26 Taśma, część 1

F2 ETB-013144 27 Taśma, część 2

F8 ETB-013145 28 Regulacja zasuw

F10 ETB-013146 29 Uniwersalny mechanizm rozsiewający

F11 ETB-013147 30 Ściana tylna ramy / rurowy pałąk ochronny / oświetlenie

F12 ETB-013148 31 Tarcze rozrzucające do wapna z dodatkową zsuwnią dachową i uchwytem tarcz

F13 ETB-013149 32 Przekładnia rozdzielcza 540 obr./min, przełożenie 1:1,35 / 720 obr./min, przełożenie 1:1

F15 ETB-013150 33 Przekładnia rozdzielcza do 720 obr./min

F20 ETB-013151 34 Blacha kierująca

F25 ETB-013152 35 Tarcza rozsiewająca OM 18-24

F26 ETB-013153 36 Tarcza rozsiewająca OM 24-36

F30 ETB-013154 37 Pakiet wyposażenia „Piasek”

G1 ETB-013155 38 Wiązka uchwytu "preciS" / Control Line Load-Sensing

G2 ETB-013156 39 Pakiet węży "napęd" / przewód sterujący wykrywający obciążenie

G3 ETB-013157 40 Pakiet hydrauliczny "preciS" / "napęd"

G5 ETB-013158 41 Blok sterujący GD261 / GD263 - pojedyncze części

ETB-006791 42 Filtr hydrauliczny ciśnieniowy

H1 ETB-013159 43 Pakiet elektroniki "drive"

H2 ETB-013160 44 Pakiet elektroniki "preciS"www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B Precis/Drive (MH455)

Strona 11 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
Z1 ETB-013161 45 Urządzenie do ważenia ZG-B

Z2 ETB-013162 46 Zespół do rozsiewu granicznego, limiter ZG-B

Z3 ETB-013163 47 Błotniki do wszystkich opon z profilem AS

Z4 ETB-013164 48 Błotniki do ogumienia 700/50-26,5; 23.1-26 i 28L-26 bez napędu od koła jezdnego / z napędem od
koła jezdnego

Z5 ETB-013165 49 Błotniki do ogumienia 23.1-26 i napędu od koła jezdnego

Z6 ETB-013166 50 Błotniki do ogumienia 550/60-22,5 i 600/55-26,5 / z napędem od koła jezdnego

Z7 ETB-013167 51 Urządzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu

Z8 ETB-013168 52 Podwójna zasuwa

Z9 ETB-013169 53 Regulacja zasuw hydrauliczna

Z10 ETB-013170 54 Napęd od koła jezdnego, część 1

Z11 ETB-013171 55 Napęd od koła jezdnego, część 2

Z12 ETB-013172 56 Składana plandeka mechaniczna

Z13 ETB-013173 57 Składana plandeka hydrauliczna

Z14 ETB-013174 58 Grabie łańcuchowe do nawozu

Z15 ETB-013175 59 Tablica ostrzegawcza do nadwymiarowej szerokości

Z16 ETB-013176 60 Ruchome stanowisko pomiarowe

Z17 ETB-013177 61 Zabezpieczenie przeciwwjazdowe

X ETB-013178 100 Uniwersalny mechanizm rozsiewający

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek napędu głównego (ETB-013118)

Strona 12 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek napędu głównego (ETB-013118)

Strona 13 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

943639 1 ANTRIEBSWELLE VORM. 1

943640 2 ANTRIEBSWELLE VORM. Dla ZG-B 10001 od
numeru maszyny
6533

1

952093 2 ANTRIEBSWELLE L=3000 (02/K5) ZG-B 8001; 10001
do Masch.-Nr. 6532 !

1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

950146 11 HAUPTANTRIEBSWELLE 1

926634 12 Hauptantriebswelle 30x2900 Dla ZG-B 10001 od
numeru maszyny
6533

1

952095 12 Hauptantriebswelle 30x3000 ZG-B 8001; 10001
do Masch.-Nr. 6532 !

1

952096 13 Hauptantriebswelle 30x4520 1

952097 16 REDUZIERSTUECK II (02) 2

DI080 17 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DI054 18 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

DI084 19 Spannstift ISO 8752 10X 65 St 1

DI056 20 Spannstift ISO 8752 6X 65 St 1

CE019 26 SPANN-LA M.GEHAEUSE SGYEL 206 INA/NSK 3

1585800 27 UNTERLEGBLECH (02/K5) 2

928032 28 SCHUTZROHR 7001 ! 1

928031 29 SCHUTZROHR 7001 ! 1

952098 30 SCHUTZROHR 50X1,8X1300 10001 1

1772800 32 KLEMMHALTER (02) 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek napędu głównego (ETB-013118)

Strona 14 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

KE019 33 SCHL-SHEL 3017B1 55/15 W1-2 4

952099 34 KEILRIEMENSCHEIBE (01) 1

DM006 35 PA-FED 6885A 8X 7X 25 C45+C 1

DB059 36 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x45 8.8 VZ 1

DF044 37 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 1

DE037 38 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 1

CG015 40 Schmiernippel 71412 AR 1/8 1

OD120 41 smar długookresowy LKC 2 EP-HA 400 g 1

CG015 42 Schmiernippel 71412 AR 1/8 3

CG016 43 Schmiernippel 71412 AM 6 Od roku
modelowego 2018

3

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel / wspornik do przesuwania (ETB-013119)

Strona 15 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel / wspornik do przesuwania (ETB-013119)

Strona 16 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

929283 1 Dyszel z uchem pociągowym prosty do zawieszenia górnego Poz. 2-30 ! 1

929282 2 DEICHSEL OAH (02/K5) (SRG) 1

952551 3 DEICHSELBOLZEN (B10) 1

952552 4 VERSTELLSCHEIBE (02/K5) 8

952556 5 DAEMPFUNGSFEDER 32X100 (05) 4

927279 6 SCHLAUCHHALTER (02) 1

950771 7 GELENKSCHUTZ (02) 1

DI184 8 Einspannbuchse 40/50x40 2

EE091 9 KETTE 763 4X32 25GL (B20) 1

CG017 10 SCHMIERNIPPEL 71412 AS 8X1 (B01) 1

DC128 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x50 8.8 VZ 1

DE207 16 SI-MU 1664 M16 10 (B03) 1

DB453 17 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 16x160 VA 2

DF078 18 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 4

DE046 19 Sechskantmutter ISO 4032 M16 A4-70 4

DC099 20 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 VA 2

DF363 21 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 4

DE539 22 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

DA351 23 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 4

DF185 24 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 4

DE538 25 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DC036 26 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x25 VA 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dyszel / wspornik do przesuwania (ETB-013119)

Strona 17 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF024 27 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV (B01) 2

DE030 28 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

DA127 29 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 16x55 12.9 6

DB248 31 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x120 VA 2

FH012 32 Kantenschutzprofil 1,0- 4,0 mm Sortowanie według
metra

1

LI056 40 Ucho pociąg. D=40, pion.obc.zacz. 2,5 t, Wymiar kołnierza 110x100 mm 1

LI009 41 Sprzęg kulowy K 80, pion.obc.zacz. 3 t Wymiar kołnierza 110x100 mm 1

1322020 60 HITCHDEICHSEL ZG-B Poz. 3-6, 8, 15-22,
61 !

1

110049 61 HITCH-DEICHSEL (02/K5) (SR) 1

LI003 62 ZUGOESE DREHBAR D50 (SRG) 1

930168 70 Dyszel do zawieszenia dolnego Poz. 71, 3-6
,8,15-20, 22, 31,32 !

1

930169 71 DEICHSEL UAH (02/K5) (SR) 1

936172 80 VERSATZBOCK 110 MM VORM. 1

DC395 82 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x90 10.9 VZ 1

DC278 83 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x70 10.9 3

DF354 84 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FlZnL-480H 9

DF077 85 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 3

DE207 86 SI-MU 1664 M16 10 (B03) 3

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel najazdowy (ETB-013120)

Strona 18 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel najazdowy (ETB-013120)

Strona 19 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

950594 1 Dyszel najazdowy do zawieszenia górnego Poz. 6-54 ! 1

950597 6 DEICHSEL M. AUFL. BREMSE (02/K3/80) 1

952551 13 DEICHSELBOLZEN (B10) 1

DI184 14 Einspannbuchse 40/50x40 2

CG017 15 SCHMIERNIPPEL 71412 AS 8X1 (B01) 1

DI082 16 SPN-STI 8752 10X 55 ST (B03) 1

952556 19 DAEMPFUNGSFEDER 32X100 (05) 4

952552 20 VERSTELLSCHEIBE (02/K5) 8

DB453 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 16x160 VA 2

DF078 23 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 2

DE045 24 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 4

950771 27 GELENKSCHUTZ (02) 1

DA351 28 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 4

DE538 29 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF185 30 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 4

EF064 31 Tauwerk D=6-7 L=3000 PP 1

EE091 32 KETTE 763 4X32 25GL (B20) 1

DC036 33 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x25 VA 2

DE030 34 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

DF176 35 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 2

952539 37 BOWDENZUG L_1400_4800 1

DE029 38 SECHSKANTMUTTER M8 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dyszel najazdowy (ETB-013120)

Strona 20 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
EF039 39 Kausche 6899B 6 RW7 ZN 1

EF036 40 Drahtseilklemme 13411 S6,5 4

DE180 43 Spannschloss DIN 1480 M12 1 Langoese re. DIN 82006 1

DE038 44 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

DE040 45 Sechskantmutter ISO 4032 M12LH 8 A2G 1

EF116 48 SCHAEKEL 82101A 0,6 (B01) 1

955917 50 BEHAELTERAUFNAHME (02/K3) 1

DA421 51 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 VA 1

DE113 52 Sicherungsmutter ISO 7042 M10 A2-70 1

DC128 53 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x50 8.8 VZ 1

DE207 54 SI-MU 1664 M16 10 (B03) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel najazdowy (ETB-013121)

Strona 21 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel najazdowy (ETB-013121)

Strona 22 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

950597 1 DEICHSEL M. AUFL. BREMSE (02/K3/80) 1

Y0539850110 410 Zugoese ALW 100 L=725 1

Y0533100070 411 Laufrolle komplett 1

Y0308650010 412 Bolzen D=25 L=95 1

Y0306060240 413 Daempfer 1

Y0529303050 414 Platte 1

Y0321120010 415 Kappe 1

DC004 416 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 5x10 8.8 VZ 1

DF006 417 SHB 7090 5,3X10X1 200HV (B01) 1

Y0587050490 420 Montageteilgruppe Laufrolle 1

Y0333100030 421 Rolle D=80/37X40 1

Y0264890800 422 Nadelhuelse HK3020/618 1

Y0308650020 423 Bolzen D=25 L=118 1

Y0256797140 424 O-Ring 35,00X4,00 1

Y0266100600 425 Innenring 25X30X20,5 1

Y0532350010 430 STOSSDAEMPFER 1

Y0258320502 431 Bolzen A-8H11X25/1444 1

DB066 433 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x60 8.8 VZ 1

Y0329450020 435 Platte 50X140 fuer Ausfuehrung ohne Rueckfahrsperre 1

Y0319060740 440 Umlenkhebel 120:93 fuer Ausfuehrung ohne Rueckfahrsperre 1

Y0987050330 442 Seil komplett 3,5X415 1

Y0258265302 446 Bolzen 16H11X45X38/1434 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dyszel najazdowy (ETB-013121)

Strona 23 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF077 447 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 1

Y0262014101 448 Splint ISO 1234 4,0X 25 1

Y0250214882 449 Sechskantschraube DIN 931 M10X75 8.8 1

Y0254011004 450 Scheibe DIN 125 10,5 1

Y0252201082 451 Sicherungsmutter DIN 980V M10 1

Y0520350010 470 Handbremshebel 1

Y0532350020 471 Stossdaempfer f. Handbremshebel 1

DC040 472 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x35 8.8 VZ 1

Y0252200882 473 Sicherungsmutter VM 8/980-8 A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Stopa podporowa; drabina; kliny pod koła (ETB-013122)

Strona 24 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Stopa podporowa; drabina; kliny pod koła (ETB-013122)

Strona 25 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

LF098 1 wspornik postoj. z przekł. 2-biegową Hub 795 mm 10 t 1

946630 2 KURBEL MONT. 1

DB160 3 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x45 VA 1

DE538 4 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DC115 5 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 14x40 8.8 VZ 10

DF060 6 SHB 7090 15X28X2,5 200HV (B01) 20

DE304 7 Sicherungsmutter DIN 985 M14 8 A2G 10

928076 15 LEITEROBERTEIL (02/K5) 1

928077 16 LEITERUNTERTEIL (02/K5) 1

KE131 17 KL-HAELFTENPAAR 3015 ZKP-5-R-40/40-PA 1

DB205 18 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 8x75 VA 1

KE241 19 Deckplatte 3015 ZDP-5-W4 2

DE537 20 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DC069 21 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x35 VA 2

DF278 22 SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT 8

DE538 23 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DC209 24 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x40 VA 2

DF078 25 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 2

110173 26 GRIFF (14) 1

DC016 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x16 VA 2

LF292 30 klin pod koła DIN 76501 G46 1

HA034 31 ZUGFED UNTERLEGKEIL (B10) 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Ruszty sitowe ZG-B 7001 ZG-B 10001 (ETB-013123)

Strona 26 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ruszty sitowe ZG-B 7001 ZG-B 10001 (ETB-013123)

Strona 27 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

2851100 5 EINZELSIEB II ZG-B (02) 4

955820 6 BANDENTLA. BL. LG (02) 4

953258 7 EINZELSIEB (02/K5) 1

953464 8 BANDENTLA. BL. (02) 1

2852100 9 ERGAENZUNGSBLECH (11) 1

DG088 10 KLP-STE 11023 4X27 1.4301 18

DC031 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 18

DF176 12 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 18

DE537 13 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

951863 21 SIEBROSTE (02) 1

951864 22 SIEBSTUETZE (02) 2

951865 23 SICHERUNGSPLATTE (02) 2

DG135 24 Klappstecker 11023 10X55 1

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

NML 26 Brak możliwości dostawy 1

DC066 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 2

DF032 28 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 2

DE081 29 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 2

DC095 30 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 6
www.R

OLTRONIK
.P

L



Ruszty sitowe ZG-B 7001 ZG-B 10001 (ETB-013123)

Strona 28 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF045 31 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 6

DE082 32 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 6

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś toczna (ETB-013124)

Strona 29 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś toczna (ETB-013124)

Strona 30 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

LA078 1 Oś niehamowana 1850 mm 8/220/275 1

YY00762 2 ADR-DICHTUNG 1

CB040 3 KEG-ROL-LA 720 32215 1

Y915N32215 4 NILOS-RG 32215 2

Y61L0811013035
0

5 ADR-Nabe 2

LA135 6 Sworzeń ryflowany koła M20 x 60 10.9 1

DF341 7 FED-RG 74361 C 20,5 (B01) 1

Y903D208G 8 FLACHRUNDMUTTER M 20 X 1,5 16

Y915PA62 9 ADR-Oelschutz 2

CB045 10 KEG-ROL-LA 720 32212 1

YY00763 11 ADR-KRONENMUTTER 1

Y58209 12 SICHERUNGSSPLINT F. KRONENMUTTER M48 1

Y912T110AC 13 ADR-ACHSKAPPE 2

DA116 14 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 8x10 8.8 VZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana 25/40 km/h 10000 kg, rozstaw kół 1850 mm (ETB-013125)

Strona 31 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana 25/40 km/h 10000 kg, rozstaw kół 1850 mm (ETB-013125)

Strona 32 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA072 1 Oś hamowana 1850 mm 10/280/335 1

Y0509130040 5 Bremsbacke Pozycje od 39 do 41
i 58

4

Y0539758030 6 ZUGFEDER 2

Y0339733060 7 ZUGFEDER 2

Y0339733070 8 ZUGFEDER 2

Y0321223090 9 Kapsel 2

Y0310691100 10 Bremstrommel 2

Y0537006480 11 Stossring 2

Y0331097310 12 Ring 142/111X2,5 2

Y0331097320 13 Ring 136/105X2,5 2

Y0264088000 14 Kegelrollenlager DIN 720 33116 2

Y0301093330 15 Abdeckblech 2

Y0531150290 16 Ring f. Polrad 1

Y0327154270 17 Nabe 2

Y0264065000 20 Kegelrollenlager DIN 720 32310 2

Y0332073130 21 Scheibe 2

Y0326216150 22 Kronenmutter M42X2 2

DG105 23 Splint ISO 1234 8,0X 56 St A2G 1

LA102 24 Sworzeń ryflowany koła M22 x 80 10.9 1

DF342 25 FED-RG 74361 C 22,5 (B01) 1

DE504 26 FLACHBUNDMUTTER M22X1,5 10 (B01) 1

Y0509727053 30 Bremsnockenwelle L 645 / A 526,5 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana 25/40 km/h 10000 kg, rozstaw kół 1850 mm (ETB-013125)

Strona 33 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

Y0517465270 32 GESTAENGESTELLER 2

Y0256773742 33 O-Ring 37,00X2,60 2

Y0312042020 34 Dichtring 2

DL444 35 SPRENG-RG 9927 40 1

Y0256760100 36 Sicherungsring DIN 471 40X2,5 2

Y0332011161 37 Scheibe 2

Y0526014120 38 Sechskantmutter M22X1,5X15 1

Y0533144020 39 Rolle m. Buchse 4

Y0308475240 40 Bolzen 4

Y0331070150 41 Ring 8

Y0311244340 42 Buchse 42/46X72.6 2

Y0256792300 43 O-Ring 40,00X2,50 2

Y0331012240 44 Ring 55/42X7 B 2

Y0312043140 45 Dichtring 2

Y0335030010 46 Sicherungsklammer 2

CG042 47 Schmiernippel 71412 AM 10X1 1

Y0235052000 48 Schutzkappe f. Schmiernippel 2

Y0250706002 49 Schraube M10X12 4

Y0250712200 50 Schraube M10X18 4

Y0301091320 51 Abdeckblech links oben 1

Y0301091310 52 Abdeckblech links unten 1

Y0311550530 53 Abdeckblech rechts oben 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Oś hamowana 25/40 km/h 10000 kg, rozstaw kół 1850 mm (ETB-013125)

Strona 34 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
Y0301091330 54 Abdeckblech rechts unten 1

Y0337900230 55 Stopfen 6

Y0317761010 56 Gewindebolzen 4

Y0318802020 58 Hakensprengring D=33/30 8

HA174 59 ZUGFED 2,6X26,0X148 1

Y0322902190 65 Lagerhalter 2

Y0322902180 66 Lagerhalter 2

Y0311314040 67 Buchse 2

Y0312042090 68 Dichtring 4

Y0268021450 69 Kegelschmiernippel 71412 A M8X1 2

Y0235052000 70 Schutzkappe f. Schmiernippel 2

DC035 71 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x25 8.8 VZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana 25/40 km/h 10000 kg, rozstaw kół 2000 mm (ETB-013126)

Strona 35 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana 25/40 km/h 10000 kg, rozstaw kół 2000 mm (ETB-013126)

Strona 36 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA108 1 Oś hamowana 2000 mm 10/280/335 1

YY00896 5 BREMSBACKEN Pozycje od 39 do 41
i 58

4

Y0539758030 6 ZUGFEDER 2

Y0339733060 7 ZUGFEDER 2

Y0339733070 8 ZUGFEDER 2

Y0321224070 9 KAPSEL 2

Y0310691070 10 Bremstrommel 2

Y0537007430 11 Stossring 2

Y0331098210 12 RING 2

Y0331097300 13 Ring 157/120X2,5 innen 2

Y0264089200 14 Kegelrollenlager DIN 720 33118 2

Y0301005220 15 ABDECKBLECH 2

Y0531150350 16 Ring f. Polrad 220/176X15 1

Y0327154940 17 Nabe 1

Y0264076700 20 KEG-ROL-LA 33213 2

Y0332064010 21 Scheibe 43/61X5.8 2

Y0326217180 22 Kronenmutter M52X2 2

Y0262018401 23 Splint ISO 1234 8,0X 63 2

LA102 24 Sworzeń ryflowany koła M22 x 80 10.9 1

DF342 25 FED-RG 74361 C 22,5 (B01) 1

DE504 26 FLACHBUNDMUTTER M22X1,5 10 (B01) 1

Y0509727223 30 Bremsnockenwelle L 695 / A 576,5 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana 25/40 km/h 10000 kg, rozstaw kół 2000 mm (ETB-013126)

Strona 37 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

Y0517465270 32 GESTAENGESTELLER 2

Y0256773742 33 O-Ring 37,00X2,60 2

Y0312042020 34 Dichtring 2

DL444 35 SPRENG-RG 9927 40 1

Y0256760100 36 Sicherungsring DIN 471 40X2,5 2

Y0332011161 37 Scheibe 2

Y0526014120 38 Sechskantmutter M22X1,5X15 1

Y0533144020 39 Rolle m. Buchse 4

Y0308475240 40 Bolzen 4

Y0331070150 41 Ring 8

Y0311244340 42 Buchse 42/46X72.6 2

Y0256792300 43 O-Ring 40,00X2,50 2

Y0331012240 44 Ring 55/42X7 B 2

Y0312043140 45 Dichtring 2

Y0335030010 46 Sicherungsklammer 2

CG042 47 Schmiernippel 71412 AM 10X1 1

Y0235052000 48 Schutzkappe f. Schmiernippel 2

Y0250706002 49 Schraube M10X12 4

Y0250712200 50 Schraube M10X18 4

Y0301099590 51 Abdeckblech links oben 1

Y0301099600 52 Abdeckblech links unten 1

Y0301099570 53 Abdeckblech rechts oben 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Oś hamowana 25/40 km/h 10000 kg, rozstaw kół 2000 mm (ETB-013126)

Strona 38 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
Y0301099580 54 Abdeckblech rechts unten 1

Y0337900230 55 Stopfen 6

Y0317761010 56 Gewindebolzen 4

Y0318802020 58 Hakensprengring D=33/30 8

HA174 59 ZUGFED 2,6X26,0X148 1

Y0322902190 65 Lagerhalter 2

Y0322902180 66 Lagerhalter 2

Y0311314040 67 Buchse 2

Y0312042090 68 Dichtring 4

Y0268021450 69 Kegelschmiernippel 71412 A M8X1 2

Y0235052000 70 Schutzkappe f. Schmiernippel 2

DC035 71 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x25 8.8 VZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana 25 km/h 8000 kg, rozstaw kół 1850 mm (ETB-013127)

Strona 39 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana 25 km/h 8000 kg, rozstaw kół 1850 mm (ETB-013127)

Strona 40 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA014 1 Oś hamowana 1850 mm 8/220/275 1

0000100 2 DIV. TEILE [bez ilustracji] BPW
Bergische Achsen
KG P.O. Box 1280,
D-51656 Wiehl
Telefon: +49/22
62/78-0 Faks:
+49/22 62/78-1516
e-mail: info@bpw.de
www

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pary kół (ETB-013128)

Strona 41 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pary kół (ETB-013128)

Strona 42 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

927894 1 #0 Radpaar 550/60-22.5, 8-Loch 1

927895 2 #0 Radpaar 550/60-22.5, 10-Loch 1

927897 10 #0 Radpaar 600/55-26.5, 10-Loch 1

927899 11 #0 Radpaar 700/50-26.5, 10-Loch 1

927900 20 #0 Radpaar 480/70 R34, 10-Loch 1

927901 21 #0 Radpaar 520/85 R38, 10-Loch 1

927896 30 #0 Radpaar 23.1-26, 10-Loch 1

927898 31 #0 Radpaar 28L-26, 10-Loch 1

927902 32 #0 Radsatz 28L-26, 10-Loch (vier Räder) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hamulec postojowy (ETB-013129)

Strona 43 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hamulec postojowy (ETB-013129)

Strona 44 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

935721 1 STANDBREMSE Pozycja 2- 12 ! 1

935722 2 STANDBREMSE (02/K3) Pozycje 3 i 4 1

LB137 3 Hamulec postojowy z krążkiem 1

LB029 4 Krążek linowy ze wspornikiem do przysp. 2

937659 5 #DR-SEIL D= 6 L=4130 1

DC091 10 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 3

DF359 11 Sicherungsscheibe 12,4X32X2,8 FlZnL-480H 3

DE041 12 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 3

DC072 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x40 VA 2

DF358 16 SI-SHB CONTACT B 10,2X27X2,4 (B03) 1

DE036 17 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dwuobwodowy układ hamulcowy (ETB-013130)

Strona 45 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dwuobwodowy układ hamulcowy (ETB-013130)

Strona 46 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

929165 1 Dwuobwodowy pneumatyczny układ hamulcowy typu 30 Zobacz następujący
rysunek

1

958164 2 Dwuobwodowy pneumatyczny układ hamulcowy typu 24 Zobacz następujący
rysunek

1

929166 3 #0 MEMBRANZYLINDER (03) 2

922346 4 MEMBRANZYLINDER (02/K3/80) 2

LB091 5 Zbiornik sprężonego powietrza DIN 74281 30 L Ø246 L=720 mm 1

LB113 6 Przyłącze kontrolne M22 1

DD023 7 Śruba zamykająca DIN 7604 A M22x1,5 5.8 VZ 2

LB183 8 Śrubunek kątowy M22 S13 2

LB067 9 Zawór odwadniający z o-ringiem M22 x 1,5 mm Obejmuje pozycję
9.1

1

FC151 9.1 O-RING 25,00X2,00 FKM 80 1

AP026 10 SCHLAUCH 74310 13X6 Sortowanie według
metra

1

LB548 11 Opaska zaciskowa ze wspornikiem Ø246 mm 2

LB082 12 Przegub widełkowy do siłownika membran. 2

LB177 13 Przyłącze kontrolne M16 1

LB130 14 Króciec DIN 74304-13 M16 x 1,5 mm 3

LB061 15 Zawór hamulcowy przyczepy z regulatorem 1

LB077 16 Króciec DIN 74304-13 M22 x 1,5 mm 7

LB202 17 Zestaw uszczelek M22 x 1,5 mm 15

LB116 19 Złączka redukcyjna M16 M22 1

LB206 20 Zestaw uszczelek M16 x 1,5 mm 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dwuobwodowy układ hamulcowy (ETB-013130)

Strona 47 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
LB179 25 Głowiczka łącząca hamulca M22 x 1,5 mm 1

LB180 26 Głowiczka łącząca zasilania M22 x 1,5 mm 1

LB046 27 Puste złącze 2

LB053 28 Filtr powietrza 2

LB057 29 Złączka grodziowa M22 M22 2

LB059 30 Nakrętka złączkowa M22 x 1,5 2

LB182 31 Króciec DIN 74304-A13 M22 x 1,5 mm 2

FF035 32 Dichtring DIN 7603A 12X19X1,5 VF 2

KE004 33 SCHL-SHEL 3017A 16- 25/12 C7 SZ W4 14

935550 36 KONSOLE (02/K5) 1

112202 37 KABELMUFFE D=50/58/68 H=6 1

DC064 40 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 8

DF033 41 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 12

DE036 42 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 8

DC028 43 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 VA 4

DE030 44 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 4

DF021 45 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 8

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hydrauliczny układ hamulcowy solo, dwa siłowniki (ETB-013131)

Strona 48 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hydrauliczny układ hamulcowy solo, dwa siłowniki (ETB-013131)

Strona 49 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

928917 1 #0 Hydraulische Bremsanlage Solo Pozycje od 2 do 41 1

LB204 2 Dźwignia hamulca ręcznego 1

928916 3 HANDBREMSENHALTER (02) 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

952539 5 BOWDENZUG L_1400_4800 1

EF039 6 Kausche 6899B 6 RW7 ZN 1

EF036 7 Drahtseilklemme 13411 S6,5 4

DE180 8 Spannschloss DIN 1480 M12 1 Langoese re. DIN 82006 1

958170 10 ZYLINDERBOCK (02/K3) 2

EF116 11 SCHAEKEL 82101A 0,6 (B01) 5

954609 12 HYD-ZYL R3/8" (02)" 2

GC209 13 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xG3/8-E VZ 3

FF007 14 Dichtring DIN 7603A 18X24X1,5 Cu 3

GC766 15 Króciec T ISO 8434-1-SWORT-L8 VA 1

GC627 16 Króciec kątowy ISO 8434-1-SWOE-L8 VZ 1

GC173 17 Dławik grodziowy prosty ISO 8434-1-BHSLN-L8 VZ 1

GC228 18 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xM18x1,5-E A2 1

GD121 18 Złącze przewodu hamulcowego ISO 5676 10 M18x1,5 1

GB182 19 Wąż hydrauliczny DN06 L=500 mm 1

GB187 20 Wąż hydrauliczny DN06 L=5000 mm 1

GB186 21 Wąż hydrauliczny DN06 L=2500 mm 1

GD121 23 Złącze przewodu hamulcowego ISO 5676 10 M18x1,5 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Hydrauliczny układ hamulcowy solo, dwa siłowniki (ETB-013131)

Strona 50 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
GC228 24 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xM18x1,5-E A2 1

EF064 25 Tauwerk D=6-7 L=3000 PP 1

DC207 30 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 20x80 8.8 VZ 2

DE172 31 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 2

DC122 32 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x35 8.8 VZ 4

DE207 33 SI-MU 1664 M16 10 (B03) 4

DB063 34 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x50 8.8 VZ 2

DE206 35 SI-MU 1664 M12 10 (B03) 2

DE040 36 Sechskantmutter ISO 4032 M12LH 8 A2G 1

DE038 37 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

DC237 39 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x60 VA 2

DE538 40 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF033 41 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

NML 51 Brak możliwości dostawy UWAGA! Pos 51-56
stara wersja !

1

928916 52 HANDBREMSENHALTER (02) 1

DI032 53 Spannstift ISO 8752 5X 36 St 1

DF094 54 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 1

DE206 55 SI-MU 1664 M12 10 (B03) 1

DC095 56 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Kozioł mocowania osi (ETB-013132)

Strona 51 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Kozioł mocowania osi (ETB-013132)

Strona 52 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

958175 1 #0 Achsbock 280 mm Poz. 5, 10, 12-15 ! 1

958176 2 Kozioł mocowania osi 280 mm Poz. 5, 10-13 ! 1

929167 3 #0 Achsbock 180 mm Poz. 6, 10, 12-15 ! 1

959006 5 ACHSBOCK 280 MM (02) 2

950782 6 ACHSBOCK 180 MM (02/K5) 2

DB394 10 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x80 10.9 VZ 12

DF095 12 SHB 7090 21X37X3 200HV A2 20

DE051 13 Sechskantmutter ISO 4032 M20 10 40

DB449 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x220 10.9 VZ 8

www.R
OLTRONIK

.P
L



zawieszenia (ETB-013133)

Strona 53 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



zawieszenia (ETB-013133)

Strona 54 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

960822 1 #0 FEDERUNG ZG-B /SATZ do osi hamowanej
8t, składający się z
elementów 6-27

1

958179 2 #0 Federung do osi hamowanej
10t, składający się z
pozycji 6-26 i 28

1

952547 6 FEDERAUFHAENGER LI. (02) 1

952548 7 FEDERAUFHAENGER RE.(02) 1

DC207 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 20x80 8.8 VZ 16

DF094 10 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 16

DE050 11 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 32

LG008 16 sprężyna zaczepowa 100 mm 10 t 2

LG009 17 sworzeń resoru Ø30 mm E11 2

DG022 18 SPL 1234 5,0X 40 ST (B01) 2

DB204 19 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 16x160 8.8 VZ 2

DF077 20 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 2

DE207 21 SI-MU 1664 M16 10 (B03) 2

952549 26 SCHRAUBPLATTE (02) 2

DB119 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x240 10.9 VZ Oś hamowana 8000
kg

8

DB242 28 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x260 10.9 VZ Oś hamowana
10000 kg

8

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd pośredni do pakietu wyposażenia "Standard" (ETB-013134)

Strona 55 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd pośredni do pakietu wyposażenia "Standard" (ETB-013134)

Strona 56 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

926631 1 ZWISCHENTRIEB (02/K3/80) Poz. 2-7 ! 1

945623 2 WELLE D=35X405 ANTRIEB (01) 1

CE037 3 SPANN-LA M.GEHAEUSE EBYEL 207 (Z) 2

EH051 4 KEILR.-SHB 224 SPA 3 1

DM017 5 PA-FED 6885A 10X 8X 40 C45+C 1

DC066 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 4

DE211 7 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 4

938770 10 KEILRIEMENSATZ 3 STUECK 1

952077 11 KEILRIEMENSPANNER (02/K3/80) 1

HA050 12 Zugfeder 8,0X55,0X159 1

DA764 13 Śruba oczkowa DIN 444LB 12x100 VA 1

DF045 14 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 1

DE041 15 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 2

DF095 16 SHB 7090 21X37X3 200HV A2 1

DG052 17 FED-STE 11024 2WD-3,2 A4-50 1

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

DC031 19 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 2

DF292 20 Scheibe m. Dicht. 8,4X22X3 EDPM 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia do taśmy standardowej / preciS; drive (ETB-013135)

Strona 57 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia do taśmy standardowej / preciS; drive (ETB-013135)

Strona 58 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

950952 1 GETRIEBE (02/K3/80) Wyposażenie ZG-B
w standardzie !
UWAGA! Nie
odwracalne! Nie
nadaje się do ZG-B
ze ślimakiem
zraszacza
czołowego.

1

DF125 6 Ausgleichsscheibe 4759-3 46X65X1 ST A2 1

FC154 7 O-Ring 45,00X7,00 Standard dla
urządzeń ZG-B

2

DM030 8 Passfeder DIN 6885A 12X 8X 75 C45+C 1

DL214 9 STL-RG 705A 45 9SMNPB28 1

950934 12 GETRIEBESTUETZE (02/K5) Standard dla
urządzeń ZG-B

1

DC209 13 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x40 VA 1

DE242 14 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70 1

DF078 15 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 1

950221 17 GETRIEBESCHUTZ (02) Standard dla
urządzeń ZG-B

1

DF020 18 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 2

EA232 21 Getriebe (ZG-B Bandboden) 1

105143 22 HYD-MOTOR 80CCM (14/K3/80) 1

GC285 23 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L15xG1/2-E A2 2

DC152 24 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 VA 2

DF045 25 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przekładnia do taśmy standardowej / preciS; drive (ETB-013135)

Strona 59 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
926638 26 MOMENTENSTUETZE (02/K5) Precyzja

wyposażenia ZG-B;
stacja dysków!

1

DB269 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 16x100 VA Precyzja
wyposażenia ZG-B;
stacja dysków!

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia, część 1 (ETB-013136)

Strona 60 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia, część 1 (ETB-013136)

Strona 61 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

950952 1 GETRIEBE (02/K3/80) Nieodwracalne |   Nie
nadaje się do ZG-B z
przednim ślimakiem
rozrzucającym

1

YY01570 6 OELPEILSTAB M16X1,5X150 1

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

952285 8 DECKEL F.SCHALTGETRIEBE 1

DC035 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x25 8.8 VZ 10

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

DA336 11 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 10x25 8.8 VZ 3

952308 16 EINGANGSWELLE 1 3/8"6-TLG" 1

952286 17 LAGERGEHAEUSE 1

DL265 18 Passscheibe 80X120X0,19 1

DL266 19 Passscheibe 80X120X0,25 1

DL267 20 Passscheibe 80X120X0,35 1

DC063 21 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 6

CA005 26 Rillenkugellager DIN 625 6007 2

DL115 27 Passscheibe DIN 988 35X 45X2 1

DL088 28 SI-RG 471 35X1,5 FST 1

FA009 29 Wellendichtring HS AOS 35X62X 7 1

952297 31 KEGELRADWELLE 1

950215 32 VERSCHLUSSDECKEL 62X7 1

DL102 33 SI-RG 472 62X2 FST 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia, część 1 (ETB-013136)

Strona 62 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DL257 36 Passscheibe 45X 62X0,2 1

DL258 37 Passscheibe 45X 62X0,25 1

DL259 38 Passscheibe 45X 62X0,35 1

DL260 39 Passscheibe 45X 62X0,5 1

CB036 46 KEG-ROL-LA 720 30206 1

952278 47 ABSTANDSRING 30X47X3 2

952263 48 KEGELRAD Z=44 2

952293 49 SCHALTMUFFE 1

DL087 50 Sicherungsring DIN 471 30X2 1

952282 51 SCHALTHEBEL 1

952299 52 BOLZEN F.SCHALTHEBELGRIFF 1

NML 53 Brak możliwości dostawy 1

952305 54 GRIFF F.SCHALTHEBEL 1

DI032 55 Spannstift ISO 8752 5X 36 St 2

952298 58 BOLZEN F.SCHALTWELLE 1

DI048 59 Spannstift ISO 8752 6X 36 St 1

FC162 60 O-Ring 15,08X2,62 1

952281 61 FEDERSCHEIBE 31,7X20,4X4 2

952287 64 SCHALTARM 1

NML 65 Brak możliwości dostawy 1

952277 66 SCHEIBE 15,0X 25X 1 1

DL078 67 SI-RG 471 15X1,5 (B03) 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia, część 2 (ETB-013137)

Strona 63 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia, część 2 (ETB-013137)

Strona 64 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

952292 1 DOPPEL-STIRNRAD Z=17/35 1

CB039 2 Kegelrollenlager DIN 720 30205 1

DL261 3 Passscheibe DIN 988 42X 52X0,2 1

DL268 4 Passscheibe 42X 52X0,25 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

DL263 6 Passscheibe DIN 988 42X 52X0,5 2

DL099 7 Sicherungsring DIN 472 52X2 1

956207 9 STIRNRAD Z=26 1

952296 11 WELLE 1

952275 12 VERSCHLUSSDECKEL 52X7 2

DL099 13 Sicherungsring DIN 472 52X2 2

CA013 14 RI-KU-LA 625 6205 2

DL087 17 Sicherungsring DIN 471 30X2 1

952291 18 STIRNRAD Z=17 GETR.ZG-B 2

952304 19 DISTANZROHR 30X40X12 1

952302 20 DISTANZROHR 40X30X31 1

952290 23 STIRNRAD Z=35 1

952301 24 DISTANZROHR 35X25X5 1

952294 31 STIRNRADWELLE Z=14 1

950215 32 VERSCHLUSSDECKEL 62X7 2

DL102 33 SI-RG 472 62X2 FST 1

CA017 34 RI-KU-LA 625 6206 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przekładnia, część 2 (ETB-013137)

Strona 65 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
952303 37 DISTANZROHR 45X35X5,5 1

952289 38 STIRNRAD Z=37 1

DL089 39 Sicherungsring DIN 471 35X2,5 1

DL087 40 Sicherungsring DIN 471 30X2 1

DL102 41 SI-RG 472 62X2 FST 1

952295 50 HOHLWELLE 1

952288 52 STIRNRAD Z=59 1

DL256 53 Sicherungsring DIN 471 80X4 2

CA067 56 RI-KU-LA 625 6013 2

DL141 57 Sicherungsring DIN 472 100X3 2

FA059 58 Wellendichtring DIN 3760 AS 65X100X10 2

NML 61 Brak możliwości dostawy 1

DI041 62 Spannstift ISO 8752 6X 24 St 1

NML 66 Brak możliwości dostawy 1

952284 67 SCHALTGABEL 1

DL079 68 Sicherungsring DIN 471 16X1 2

FC116 69 O-RING 15,88X2,62 NBR 70 2

FB018 70 Abstreifer AS-16X22X3/4 2

6437300 71 Kugel D= 5/16 Zoll 1

952280 72 FEDER 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia ZG-B do pakietu wyposażenia "preciS" i "drive" (ETB-013138)

Strona 66 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia ZG-B do pakietu wyposażenia "preciS" i "drive" (ETB-013138)

Strona 67 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EA232 1 Getriebe (ZG-B Bandboden) 1

Y4201923 10 Gehaeuse KPL. 1

YY02620 30 RADSATZ 1

Y4401026 40 Kegelrad 5700-4 1

Y4501857 50 Stirnritzelwelle 5700-5 1

Y4501939 60 Stirnrad 5704-6A 1

Y4501938 70 Stirnritzelwelle 5704-7A 1

Y4501904 80 Stirnrad 5704-8 1

Y4602395 90 Hohlwelle 5702-7C-048 1

Y6010228 100 Rillenkugellager DIN 625 6208 C3 1

Y6010203 110 Rillenkugellager DIN 625 6207 2

Y6011971 120 Kegelrollenlager DIN 720 32010 2

Y6010097 130 Rillenkugellager DIN 625 6013 2

Y6030232 140 Sicherungsring DIN 471 40X2,5 1

Y6030371 150 Sicherungsring DIN 472 80X2,5 3

Y6030363 160 Sicherungsring DIN 472 72X2,5 2

Y6030391 180 Sicherungsring DIN 472 100X3,0 2

Y6030866 190 Zylinderschraube DIN 912 M10X55 1

Y6030947 200 Zylinderschraube DIN 912 M12X60 8

Y6030534 210 VERSCHLUSSSCHRAUBE 5

Y6030521 215 Verschlussschraube DIN 908 M12X1 1

Y6020364 216 Dichtring 7603A 12X16 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przekładnia ZG-B do pakietu wyposażenia "preciS" i "drive" (ETB-013138)

Strona 68 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
Y6020524 220 Verschlusskappe VK 72X9 2

Y6020803 230 Verschlusskappe VK 80X8 2

Y6021746 240 Wellendichtring DIN 3760 BASL 65X100X8 2

Y6177084 250 Passscheibe 8100-080068050 3

Y6177083 260 Passscheibe 8100-080068030 3

Y6177080 270 Passscheibe 8100-080068010 6

Y6010966 280 Passscheibe DIN 988 65X85X1,0 2

Y6010965 290 Passscheibe DIN 988 65X85X0,5 1

Y6032806 320 Sprengring SW 75 1

Y6010858 330 Passscheibe DIN 988 35X45X1,0 2

Y6010857 340 Passscheibe DIN 988 35X45X0,5 2

Y6010856 350 Passscheibe DIN 988 35X45X0,3 2

Y4901237 360 Passfeder 1

Y6030829 370 Zylinderschraube DIN 912 M10X40 4

Y6177063 400 Passscheibe 8100-072060030 2

Y6177061 410 Passscheibe 8100-072060010 4

Y6177087 420 Stuetzscheibe 8100-080068300 2

Y6032695 440 Federring DIN 7980 10 5

Y4901434 450 Oelmessstab 1

Y6170054 460 Aufkleber 5700/08 Oelstand 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wycofanie pakietu wyposażenia "Standard" i "napęd" (ETB-013139)

Strona 69 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wycofanie pakietu wyposażenia "Standard" i "napęd" (ETB-013139)

Strona 70 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

958064 1 AUSLAUF 1

958065 3 AUSLAUF KPL (09) 1

958066 4 AUSLAUFTRAEGER 1

958068 5 KLEMMEISEN 1

958067 6 ABSTREIFGUMMI 8X50X800 1

956972 8 SEGMENTBLECH 2

956973 9 DICHTSEGMENT 5MM 2

DA351 12 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 11

DF033 13 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 17

DE036 14 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 17

DA421 15 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 VA 6

www.R
OLTRONIK

.P
L



M-Box ZG-B "preciS" (ETB-013140)

Strona 71 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



M-Box ZG-B "preciS" (ETB-013140)

Strona 72 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

924943 1 M-KASTEN ZG-B VORMONT. Poz. 2-39 ! 1

926930 2 BODENGRUPPE LI.MECH. Zobacz następujący
rysunek

1

926931 3 BODENGRUPPE RE.MECH. Zobacz następujący
rysunek

1

924944 4 ZWISCHENBEHAELTER GESCHW. (02) 1

924946 5 DICHTSEGMENT 2

924947 6 SEGMENTBLECH 2

924952 7 KABELFUEHRUNG ZG-B 1

921402 8 DICHTUNG 2

920839 9 TRICHTERSPITZE LI. KPL. 1

924945 10 TRICHTERSPITZE ZG-B 1

924949 11 RUEHRSPIRALE ZG-B 1

938023 12 RUEHRSPIRALE 1

1062100 13 FEDERSTECKER 1-FACH 4,5 X 92 2

925037 15 RUEHRWELLE ZG-B 1

928863 16 FLANSCHLAGER VORM. (02) 1

DB014 17 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 8x35 VA 2

DE537 18 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DF021 19 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

925038 20 KETTENRAD 1/2X5/16" Z=14 DI=20 (02)" 1

DM001 21 Passfeder DIN 6885A 6X 6X 20 C45+C 1

DA323 22 Śruba dociskowa ISO 4029 8x12 45H VZ 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



M-Box ZG-B "preciS" (ETB-013140)

Strona 73 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
925039 23 LAGERKONSOLE 1

DL247 24 Stellring DIN 705A 20 1.4305 m. Gewindestift DIN EN ISO 4029 2

943526 25 FIXIERSCHRAUBE 1

116289 30 RUEHRWELLENLAGER 1

DH156 31 BLI-NT 15983 4,8X20,0 A2/A2 1

DA211 32 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 VA 8

102167 33 SHB KUNST. 8,5X 21X 1 1

DE264 34 6KT-MU 1661 M 8 A4-70 8

DA351 35 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 8

DE036 36 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 9

DF033 37 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 11

DC061 38 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 VA 6

DE261 39 6KT-MU 1661 M10 A2-70 8

DA351 40 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 6

DF033 41 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 6

DE261 42 6KT-MU 1661 M10 A2-70 4

DE538 43 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

ED160 60 ROL-KET 606 08B-1 42GL M.VG 1

1311700 61 Kettenspannrad Z=16 1

926934 62 KETTENSPANNBUCHSE 1

DC077 63 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x55 VA 1

925087 70 DECKEL ZG-B Poz. 71-73, poz. 36,
2x poz. 37 !

1www.R
OLTRONIK

.P
L



M-Box ZG-B "preciS" (ETB-013140)

Strona 74 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
1987110 71 KONTROLLFENSTER 2

DH091 72 Blindniet 15983 4,0X10,0 A2/A2 2

DC072 73 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x40 VA 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dna z otworami do skrzyni M / skrobak (ETB-013141)

Strona 75 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dna z otworami do skrzyni M / skrobak (ETB-013141)

Strona 76 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

926930 1 BODENGRUPPE LI.MECH. Poz. 3, 5, 7, 9, 11-27
! UWAGA Montaż
podłogi narysowany
po lewej stronie,
montaż podłogi po
prawej lustrzane
odbicie !

1

926931 2 BODENGRUPPE RE.MECH. Poz. 4, 6, 8, 10-27 ! 1

922878 3 BODENPLATTE LI.GENIETET 1

922879 4 BODENPLATTE RE.GENIETET 1

934321 5 SCHLIESS-SCHIEBER LI. 1

934322 6 SCHLIESS-SCHIEBER RE. 1

926928 7 MENGENSCHIEBER LI. GESCHW. (09) 1

926929 8 MENGENSCHIEBER RE. GESCHW. (09) 1

924953 9 STELLHEBEL LI. 1

924954 10 STELLHEBEL RE. 1

943535 11 BOLZEN 1

114657 12 SICHERUNGSRING D=16 1

0232700 13 HYD-ZYL M.FALTENBALG 1

1866100 14 FALTENBALG DA=20/35 L=92 1

116272 15 SICHERUNGSRING D=8 1

943519 16 BOLZEN 1

DF033 17 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 1

HA131 18 ZUGFED 7,0X29,8X266 1.4310 1

DF430 24 Kunststoffscheibe 19,0X30,0X2,5 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dna z otworami do skrzyni M / skrobak (ETB-013141)

Strona 77 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DL274 25 PA-SHB 988 20X 28X0,5 1.4301 1

DA062 26 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 2

DE264 27 6KT-MU 1661 M 8 A4-70 2

924964 50 ABSTREIFER ZG-B MONT. Poz. 51-60 ! 1

924965 51 ABSTREIFERHALTER GESCHW. (02) 1

924967 52 LAGERWINKEL LI. (02) 1

924968 53 LAGERWINKEL RE. (02) 1

924966 54 ANSCHLAGHEBEL GESCHW.(02) 2

924969 55 SEGMENTABSTREIFER 2

DI050 56 Spannstift ISO 8752 6X 40 1.4310 2

DC099 57 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 VA 2

DE041 58 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 4

DA308 59 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 8.8 VZ 1

DE264 60 6KT-MU 1661 M 8 A4-70 6

DA351 66 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 4

DF185 67 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 9

DE036 68 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma uszczelniająca do skrzyni (ETB-013142)

Strona 78 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma uszczelniająca do skrzyni (ETB-013142)

Strona 79 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

958076 1 KLEMMSCHIENE (02/K5) Zobacz materiał
ZGB 7001

1

122002 2 DICHTSTREIFEN 6001/7001 Zobacz materiał
ZGB 7001

1

958076 5 KLEMMSCHIENE (02/K5) ZGB 10001 2

122003 6 DICHTSTREIFEN 8001/10001 ZGB 10001 1

2468100 13 KLEMMSCHIENE KZ. (02) Zobacz materiał
ZGB 7001/10001

1

122322 14 DICHTSTREIFEN VO. Zobacz materiał
ZGB 7001/10001

1

DA351 18 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 1

DA421 19 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 VA 7001=2; 10001=4 1

DF033 20 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 1

DE036 21 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma, część 1 (ETB-013143)

Strona 80 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma, część 1 (ETB-013143)

Strona 81 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

DA715 4 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 12x45 VA ZG-B 10001 2

DB505 4 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x140 VA 1

FC050 4 O-Ring 12,00X2,00 1

938425 4 Bandboden komplett ZG-B 5500/8200/10001 1

938466 4 Druckplatte 1

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

EG005 12 Transportband 780X 7000 ZB-B 5001/6000/6001/7001 1

952110 14 BANDBODENRAHMEN (02) 1

EG031 15 TRANSPORTBAND 810X 7800 1

952132 17 BANDBODENRAHMEN (02) 1

EG035 18 Transportband 810X10830 ZG-B 12001/16001/20001 1

952111 21 SPANNBRUECKE (02/K5) 1

119805 22 SPANNROHR (02/K5) 1

DC402 23 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 20x180 12.9 VZ 1

DF094 24 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 4

DE051 25 Sechskantmutter ISO 4032 M20 10 4

2503100 26 SPANNBUCHSE 2

942542 31 WIPPE (02/K5) 1

DE215 32 6KT-MU 1661 M16 10 (B03) 2

DC131 33 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x75 8.8 VZ 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Taśma, część 1 (ETB-013143)

Strona 82 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE045 34 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 4

932117 36 ABSTREIFER (02/K5) 1

DC066 37 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 4

DF036 38 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 4

DE032 39 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 4

950142 47 STEUERRAHMEN (02) 1

952122 48 STEUERRAHMEN (02) 1

952133 49 Steuerrahmen ZG-B 16001 1

2984100 51 STEUERROLLEN KPL. (01/K3) 1

2996100 54 STEUERROLLE (01/K3) 1

2997100 55 WELLE F. STEUERROLLE 1

942508 61 Steuerrolle 50x810 mit Lagerung und Welle 1

952129 64 Steuerrolle 50x810 1

952128 65 STEUERROLLENWELLE 1

CA002 71 RILLENKUGELLAGER 6004 2RS 2

FC139 72 V-Ring 31X39,0X 7,5 2

2522100 73 DISTANZBUCHSE (01) 2

DC090 75 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 8.8 VZ 2

DC085 76 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x16 8.8 2

DF044 77 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 2

956142 80 BANDABSTREIFER (02) 1

DA351 81 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 4www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma, część 1 (ETB-013143)

Strona 83 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF033 82 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4

DE538 83 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma, część 2 (ETB-013144)

Strona 84 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma, część 2 (ETB-013144)

Strona 85 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DA715 1 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 12x45 VA 2

FC050 1 O-Ring 12,00X2,00 2

FC154 1 O-Ring 45,00X7,00 2

938427 1 Antriebstrommel 216x850 mit Welle 1

938466 1 Druckplatte 2

951616 2 DISTANZBUCHSE 2

121519 3 SPANNLAGER (02/K5) 2

DC093 4 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 4

DB060 5 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x45 8.8 VZ 4

DL214 6 STL-RG 705A 45 9SMNPB28 1

942515 9 EINSTELLBLECH (02/K5) 1

DC105 10 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x60 8.8 VZ 2

DE038 11 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 4

DF044 12 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 4

942577 16 UMLENKTROMMEL 1

952115 17 TROMMELWELLE 1

CA061 18 RI-KU-LA 625 6208 2RS 2

952116 19 DISTANZROHR (02) 2

952112 20 WELLENAUFNAHME (B10) 2

956706 21 SCHUTZKAPPE 2

DC087 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x20 8.8 VZ 8

DF352 23 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Taśma, część 2 (ETB-013144)

Strona 86 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
942503 26 Tragrolle 50x875 mit Lagerung und Welle składający się z nr

31-38
1

952126 31 TRAGROLLE (02) 1

952125 32 TRAGROLLENWELLE 1

CA002 33 RILLENKUGELLAGER 6004 2RS 2

FC139 34 V-Ring 31X39,0X 7,5 2

954693 35 DISTANZRING 2

DC085 37 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x16 8.8 2

DF044 38 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 2

932117 42 ABSTREIFER (02/K5) 1

DC066 43 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 4

DF036 44 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 4

DE032 45 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 4

952121 47 ABSTREIFER UNTEN (02/K5) 1

DC060 48 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 2

DF036 49 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 2

DE032 50 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 2

121518 60 EXENTER-SPN-RG YEN 209 (01) 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Regulacja zasuw (ETB-013145)

Strona 87 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Regulacja zasuw (ETB-013145)

Strona 88 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

958024 1 SCHIEBER (09) 1

958014 3 ROHRFUEHRUNG 2 1

958015 4 SCHIEBERFUEHRUNGSWINKEL 2

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

DA351 9 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 8

DA421 10 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 VA 4

DF033 13 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 8

DE538 14 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

926678 17 PLEUEL (02) 1

950880 18 ANSCHLAGHEBEL (02) 1

931587 19 VERSTELLHEBEL (02/K5) 1

959101 20 ARRETIERKNEBEL 1

IC013 21 KAPPE F.RUNDROHR K27 PVC SCHWARZ 1

1111100 22 HANDGRIFF 40X8 L=CA. 90 1

950881 24 HEBELBUCHSE (02) 1

DG037 25 FED-STE 2WD-3 (B01) 2

DC091 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 1

DA413 28 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 VA 1

DA462 29 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 8x20 VA 1

DF094 32 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 2

DF078 33 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Regulacja zasuw (ETB-013145)

Strona 89 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF141 35 Federring DIN 7980 8 FST A2G 2

DE041 38 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 1

DE537 39 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DE242 40 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70 1

952176 44 ZEIGER 1

957891 45 SKALENHALTER 1

ME631 46 FOLIE SKALA 0-100 ZG-B 1

DA211 48 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 VA 2

DA491 49 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 6x16 VA 2

DF021 51 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE578 54 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Uniwersalny mechanizm rozsiewający (ETB-013146)

Strona 90 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Uniwersalny mechanizm rozsiewający (ETB-013146)

Strona 91 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

935837 1 STREUWERK 540 U/min VORMONTIERT 1

936407 1 STREUWERK M. ANTRIEB 720 U/min VORM. 1

938239 2 GETRIEBE (02/K3/80) Dla 540 obr./min ! 1

EJ142 3 SCHUTZTOPF L= 77 1

950696 4 STREUWERKTRAEGER RE. (02) 1

950695 5 STREUWERKTRAEGER LI. (02) 1

DC126 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x45 8.8 VZ 6

DE207 7 SI-MU 1664 M16 10 (B03) 6

958337 11 PRALLBLECH (09) 1

DA351 12 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 4

DE538 13 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF045 15 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 16

951062 16 STREUWERKBRUECKE (02) 1

DA368 17 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 12x30 VA 10

DE539 18 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

DF045 19 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

950734 22 TRAEGERWINKEL (02) 2

DC152 23 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 VA 8

1068100 26 SCHUTZKAPPE 2

DC064 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 2

DM082 28 Passfeder DIN 6885C 8X 7X 30 1.4301 2

DD444 29 Śruba z łbem walcowym DIN 7984 3x8 VA 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Uniwersalny mechanizm rozsiewający (ETB-013146)

Strona 92 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
959109 31 SPRITZSCHUTZBLECH 1

DA351 32 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 2

DF033 33 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 6

DE538 34 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

EJ141 41 GW W25/25-2300- 710-AG-KZV/EK/SKFK/AG-KZ 1

938240 50 GETRIEBE (02/K3/80) Dla 720 obr./min ! 1

929800 51 PRALLBLECH 1

929801 55 ROHRSCHUTZBUEGEL VORM. [bez ilustracji] Poz.
56-64 !

1

929594 56 ROHRBUEGEL 1

929799 57 ROHRBUEGELHALTER 2

929581 58 ROHRBUEGELHALTER RE. (02) 1

929582 59 ROHRBUEGELHALTER LI. (02) 1

DA560 60 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 10x55 VA 8

DC064 61 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 8

KE159 62 Klemmhaelftenpaar 3015 SKP-2-G-30-PA 4

DF033 63 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 24

DE036 64 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 16

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ściana tylna ramy / rurowy pałąk ochronny / oświetlenie (ETB-013147)

Strona 93 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ściana tylna ramy / rurowy pałąk ochronny / oświetlenie (ETB-013147)

Strona 94 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

930952 1 RAHMENRUECKWAND (02/K5) ZG-B
"Standardowy"; ZG-
B 'napęd'

1

DA651 3 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 10x70 A4 Do 03.2005 ! Poz.
4,5,6,30,31,32,33 !
Nowość zobacz
poprzedni RYS. !

4

DE036 3 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 4

DF362 3 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 4

KE203 3 KL-HAELFTENPAAR 3015 SKP-3-R-42-PA 2

925696 3 ZENTRIERBUCHSE 2

927364 3 ROHRBUEGEL 1

927368 3 ROHRBUEGELHALTER 2

927364 4 ROHRBUEGEL 1

927368 5 ROHRBUEGELHALTER 2

925696 6 ZENTRIERBUCHSE 2

DC091 7 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 6

DC152 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 VA 6

DF363 9 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 18

DE539 10 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

925085 13 #0 LEUCHTENTRAEGER TRONIC RE. ZG-B 'preciS'
zastąpiony przez Pos
20 !

1

925086 14 #0 LEUCHTENTRAEGER TRONIC LI. ZG-B 'preciS'
zastąpiony przez Pos
20 !

1www.R
OLTRONIK

.P
L



Ściana tylna ramy / rurowy pałąk ochronny / oświetlenie (ETB-013147)

Strona 95 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
958279 15 #0 BELEUCHTUNGSANLAGE ZG-B składający się z:

Poz. 16-18,^21-24 !
Do 10.2005 !

1

NA048 16 Leuchte BBS 285L 1

NA049 17 Leuchte BBS 285R 1

NA050 18 LEUCHTE KL37 1

930954 20 RAHMENRUECKWAND PRECIS (02) 1

NC278 21 Steckdose 71/16F Unterlage 708 1

1044900 22 #0 KABELSATZ L=2800 2 STECK. 1

ND016 23 Pendelrueckstrahler 3-eckig rot 2

ND014 24 RUECKSTRAHLER 40X90/44X94 GELB (SRG) 6

KE203 30 KL-HAELFTENPAAR 3015 SKP-3-R-42-PA 2

DA651 31 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 10x70 A4 4

DF362 32 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 4

DE036 33 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 4

NML 35 Brak możliwości dostawy Poz. 23,24,36-49 !
Od 10.2005 !

1

NA085 36 LEUCHTE (RUECK BBS 285) ZG-B LINKS 1

NA084 37 LEUCHTE (RUECK BBS 285) ZG-B RECHTS 1

NA086 38 LEUCHTE (KENNZEICHEN KL 37) ZG-B 1

NL139 39 Kabelb. ZG-B Beleuchtung 1

NF081 40 REPARATURSATZ KPL. 3POL. AMP U. KUPPL. 1

NF082 41 Reparatursatz kpl. 4 pol. AMP u. Kuppl. 1

DC036 42 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x25 VA 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ściana tylna ramy / rurowy pałąk ochronny / oświetlenie (ETB-013147)

Strona 96 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DF033 43 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4

DE537 44 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DC263 45 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 4x16 8.8 VZ 2

DF193 46 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV A2 2

DE253 47 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 A4-70 2

KE033 48 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

KE068 49 KABELBINDER 4,8X360 SCHW. 8

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozrzucające do wapna z dodatkową zsuwnią dachową i uchwytem tarcz (ETB-013148)

Strona 97 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozrzucające do wapna z dodatkową zsuwnią dachową i uchwytem tarcz (ETB-013148)

Strona 98 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1195020 11 STREUSCHEIBE LI. Poz. 21, 23-25 ! 1

1205020 12 STREUSCHEIBE RE. Poz. 22-25 ! 1

2785100 21 WURFSCHAUFEL LI. (02) 6

2786100 22 WURFSCHAUFEL RE. (02) 6

912641 23 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 18

DF361 24 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 18

DE030 25 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 18

2793100 30 ZUSATZDACHRUTSCHE (09) 1

DC064 31 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 1

958721 35 LEITBLECH MITTE HINT. 1

DA351 36 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 2

DF033 37 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4

DE538 38 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

NML 41 Brak możliwości dostawy Wyposażenie
specjalne

1

952542 46 STREUSCHEIBENHALTERG.(02) 1

DC064 47 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 2

DF033 48 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

DE036 49 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 2

DI178 52 Spannstift ISO 8752 6X 20 St 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia rozdzielcza 540 obr./min, przełożenie 1:1,35 / 720 obr./min, przełożenie 1:1 (ETB-013149)

Strona 99 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia rozdzielcza 540 obr./min, przełożenie 1:1,35 / 720 obr./min, przełożenie 1:1 (ETB-013149)

Strona 100 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

938239 1 GETRIEBE (02/K3/80) Poz. 5-50 ! 1

938240 2 GETRIEBE (02/K3/80) Poz. 7-50, 61-63 ! 1

943211 5 REPARATURSATZ ABTRIEBSWELLE 540 obr./min
UWAGA! Jeśli
konieczna jest
wymiana, należy
również zamówić
poz. 20.1 (klucz
L=40 mm).

1

952179 6 KEGELRADSATZ 1:1,35 Z=23/17 540 1/min 2

952177 7 GEHAEUSENABE GT*30*RD95 (02/K3) 2

Y6178597 8 Passscheibe 1

952181 9 PA-SCHEIBE-GT*30*0,25 2

Y6178596 10 Passscheibe 1

952183 11 GEHAEUSENABE-GT*40*RD108 (02/K3) 1

952184 12 WELLE-CT*40NA*KP1 3/8-6 1

952185 13 KEGELRADSATZ 1:1 Z=21/21 1

952186 14 BUCHSE 1

952187 15 WELLE 1

Y6178595 16 Passscheibe 1

952189 17 PA-SCHEIBE-GT*40*0,25 1

Y6178594 18 PASSSCHEIBE 1

0619300 19 PA-FED 6885A 12X 8X 28 ST50 1

DM082 20 Passfeder DIN 6885C 8X 7X 30 1.4301 2

Y4902667 20.1 Passfeder L=40mm 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia rozdzielcza 540 obr./min, przełożenie 1:1,35 / 720 obr./min, przełożenie 1:1 (ETB-013149)

Strona 101 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

CA020 21 Rillenkugellager DIN 625 6207 2RS 2

CA034 22 RI-KU-LA 625 6208 2

CA019 23 Rillenkugellager DIN 625 6207 1

CB019 24 Kegelrollenlager DIN 720 30207 2

CB007 25 Kegelrollenlager DIN 720 32207X 1

FA060 26 Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 72X10 3

952191 27 VERSCHLUSSKAPPE 110X12 2

DL088 28 SI-RG 471 35X1,5 FST 3

DL092 29 SI-RG 471 40X1,75 (B01) 1

DL106 30 Sicherungsring DIN 472 80X2,5 2

DL019 31 Passscheibe DIN 988 40X 50X2,5 3

DD444 32 Śruba z łbem walcowym DIN 7984 3x8 VA 2

DC063 33 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 8

DC090 34 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 8.8 VZ 4

DA327 35 Korek gwintowany DIN 910 16x1,5 5.8 VZ 3

DA470 36 Korek gwintowany DIN 910 26x1,5 5.8 VZ 1

FF030 37 Dichtring DIN 7603A 16X20X1,5 Cu 1

FF027 38 Dichtring DIN 7603A 26X31X2 Cu 1

DL115 39 Passscheibe DIN 988 35X 45X2 3

DL254 40 Passscheibe DIN 988 35X 45X0,5 3

DL253 41 Passscheibe DIN 988 35X 45X0,3 4

DL251 42 Passscheibe DIN 988 35X 45X0,1 6
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przekładnia rozdzielcza 540 obr./min, przełożenie 1:1,35 / 720 obr./min, przełożenie 1:1 (ETB-013149)

Strona 102 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DL053 43 PA-SHB 988 40X 50X1 DC01C490 3

DL052 44 PA-SHB 988 40X 50X0,5 DC01C490 4

DL390 45 Passscheibe DIN 988 40X 50X0,3 1

DL049 46 Passscheibe DIN 988 40X 50X0,1 7

Y597292 47 Passscheibe DIN 988 72X80X1,0 1

Y597295 48 Passscheibe DIN 988 72X80X0,3 2

Y597296 49 Passscheibe DIN 988 72X80X0,1 2

CB019 61 Kegelrollenlager DIN 720 30207 720 1/min 1

Y4902667 61 Passfeder L=40mm 1

938650 61 KEGELRADSATZ 1: 1 Z=18/18 1

943211 61 REPARATURSATZ ABTRIEBSWELLE 1

CB019 62 Kegelrollenlager DIN 720 30207 720 1/min 1

Y4902667 62 Passfeder L=40mm 1

938650 62 KEGELRADSATZ 1: 1 Z=18/18 1

943211 62 REPARATURSATZ ABTRIEBSWELLE 1

CB007 63 Kegelrollenlager DIN 720 32207X 3

www.R
OLTRONIK

.P
L



Blacha kierująca (ETB-013151)

Strona 103 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Blacha kierująca (ETB-013151)

Strona 104 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

935840 1 Trichterrutsche zur Selbstmontage 1

952103 6 TRICHTERRUTSCHE (09) 1

DG047 7 Klappstecker 10x 60 2

952105 11 RUTSCHENHALTER (02/K5) 2

952106 12 HALTESCHIENE (02) 2

952107 13 TRAGSCHIENE (02) 2

DA351 16 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 10

DA421 17 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 VA 2

DF033 18 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 12

DE036 19 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 12

952104 21 DACH (09) 1

912641 22 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 2

DF021 23 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE030 24 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

DF278 30 SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT 12

936124 40 BOLZEN KPL. 2

MM169 50 MA Trichterrutsche ZG-B 1

950748 1000 Blacha kierująca fabrycznie zamont. Dostępne tylko
pojedyncze części

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcza rozsiewająca OM 18-24 (ETB-013152)

Strona 105 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcza rozsiewająca OM 18-24 (ETB-013152)

Strona 106 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

927807 0 PLAKETTE OM 18-24 2

MD160 0 FOLIE SCHUTZBUEGEL ZA-M 900 1

927777 1 Tarcze rozsiewające OM 18-24 1

929017 2 STREU-SHB OM 18-24 LI. 1

929018 3 STREU-SHB OM 18-24 RE. 1

1985110 4 Satz Streuschaufeln OM 18-24, OS 20-28 1

924321 4.1 STREUSCHAU.SATZ HP OM18-24 (ERSATZ) 1

933680 5 STREUSCHAU. OS 360 LI. (ERSATZ) Pozycje 9, 14, 18,
22-25 i 26

1

933723 5.1 STREUSCHAU. OS 360 HP LI. (ERSATZ) 1

933678 6 STREUSCHAU. OS 260 LI. (ERSATZ) Pozycje 9, 14, 18,
22-25 i 26

1

933721 6.1 STREUSCHAU. OS 260 HP LI. (ERSATZ) 1

933681 7 STREUSCHAU. OS 360 RE. (ERSATZ) Pozycje 9, 14, 18,
22-25 i 27

1

933724 7.1 STREUSCHAU. OS 360 HP RE. (ERSATZ) 1

933679 8 STREUSCHAU. OS 260 RE. (ERSATZ) Pozycje 9, 14, 18,
22-25 i 27

1

933722 8.1 STREUSCHAU. OS 260 HP RE. (ERSATZ) 1

102169 9 SHB KUNST. 8,5X 30X 0,8 M. ANSATZ 1

927854 10 SKALA OM 35-55 LI. 1

927852 11 SKALA OM 5-28 LI. 1

927853 12 SKALA OM 35-55 RE. 1

927851 13 SKALA OM 5-28 RE. 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Tarcza rozsiewająca OM 18-24 (ETB-013152)

Strona 107 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
HE016 14 TE-FED 16983 A 25X 12,2X 1,5 1.4310 1

1152100 15 FLUEGELKAPPE M10X20 1

915115 18 Fluegelmutter M8 1

928035 19 AUSGLEICHSGEWICHT 1

DH063 20 BLI-NT 15983 4,8X10,0 A2/A2 1

DL352 21 Sicherungsscheibe 6 A2 DA=11,5 1

DA330 22 Śruba z łbem stożkowym 8x30 VA 1

DA062 23 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 1

DF021 24 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE537 25 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

933726 26 SCHWENKFLUEGEL LI. (ERSATZ) Pozycje od 28 do 30 2

933728 26.1 SCHWENKFLUEGEL HP LI. (ERSATZ) 2

933727 27 SCHWENKFLUEGEL RE. (ERSATZ) Pozycje od 28 do 30 2

933729 27.1 SCHWENKFLUEGEL HP RE. (ERSATZ) 2

102171 28 SHB KUNST. 8,1X 25X 4 1

HE008 29 Tellerfeder 20X 8,2X1,0 2

DE537 30 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcza rozsiewająca OM 24-36 (ETB-013153)

Strona 108 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcza rozsiewająca OM 24-36 (ETB-013153)

Strona 109 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

MD166 0 Folie Schutzbügel OM 24-36 1

927778 1 Tarcze rozsiewające OM 24-36 z powlekanymi łopatkami rozsiewającymi 1

929019 2 STREU-SHB OM 24-36 LI. 1

929020 3 STREU-SHB OM 24-36 RE. 1

924322 4 STREUSCHAU. SATZ HP OM 24-36(ERSATZ) HP (powłoka z
węglika spiekanego)

1

933691 5 STREUSCHAU. OS 410 HP LI. (ERSATZ) HP (powłoka z
węglika spiekanego)
|   Pozycje 9, 14, 18,
22 do 25 i 26

1

933689 6 STREUSCHAU. OS 300 HP LI. (ERSATZ) HP (powłoka z
węglika spiekanego)
|   Pozycje 9, 14, 18,
22 do 25 i 26

1

933692 7 STREUSCHAU. OS 410 HP RE. (ERSATZ) HP (powłoka z
węglika spiekanego)
|   Pozycje 9, 14, 18,
22 do 25 i 27

1

933690 8 STREUSCHAU. OS 300 HP RE. (ERSATZ) HP (powłoka z
węglika spiekanego)
|   Pozycje 9, 14, 18,
22 do 25 i 27

1

102169 9 SHB KUNST. 8,5X 30X 0,8 M. ANSATZ 1

927858 10 SKALA OM 35-55 LI. do 03.2010 1

927856 11 SKALA OM 5-28 LI. do 03.2010 1

927857 12 SKALA OM 35-55 RE. do 03.2010 1

927855 13 SKALA OM 5-28 RE. do 03.2010 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Tarcza rozsiewająca OM 24-36 (ETB-013153)

Strona 110 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
HE016 14 TE-FED 16983 A 25X 12,2X 1,5 1.4310 2

1152100 15 FLUEGELKAPPE M10X20 2

915115 18 Fluegelmutter M8 2

928073 19 AUSGLEICHSGEWICHT 2

DH063 20 BLI-NT 15983 4,8X10,0 A2/A2 2

DL352 21 Sicherungsscheibe 6 A2 DA=11,5 do 03.2010 8

DA330 22 Śruba z łbem stożkowym 8x30 VA 2

912641 23 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 1

DF021 24 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE537 25 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

933728 26 SCHWENKFLUEGEL HP LI. (ERSATZ) HP (powłoka z
węglika spiekanego)
|   Pozycje od 28 do
30

1

933729 27 SCHWENKFLUEGEL HP RE. (ERSATZ) HP (powłoka z
węglika spiekanego)
|   Pozycje od 28 do
30

1

102171 28 SHB KUNST. 8,1X 25X 4 1

HE008 29 Tellerfeder 20X 8,2X1,0 2

DE537 30 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

927808 31 PLAKETTE OM 24-36 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pakiet wyposażenia „Piasek” (ETB-013154)

Strona 111 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pakiet wyposażenia „Piasek” (ETB-013154)

Strona 112 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

929946 2 STREUSCHEIBE M. BU. LI. (02) 1

929945 3 STREUSCHEIBE M. BU. RE. (02) 1

1073900 4 WURFSCHAUFEL LI. (02) 6

1071900 5 WURFSCHAUFEL RE. (02) 6

912641 6 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 16

DE030 7 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 24

DF361 8 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 24

1152100 10 FLUEGELKAPPE M10X20 2

930503 11 RAEUMER LI. (02) 2

930504 12 RAEUMER RE. (02) 2

DA062 13 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 8

929890 14 SANDPRALLBLECH (02) 1

959073 15 SANDKEILBLECH (02) 1

DA368 16 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 12x30 VA 6

DF045 17 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 6

DE539 18 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wiązka uchwytu "preciS" / Control Line Load-Sensing (ETB-013155)

Strona 113 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wiązka uchwytu "preciS" / Control Line Load-Sensing (ETB-013155)

Strona 114 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

926788 1 #0 Schlauchpaket "preciS" für ZG-B 7001" Pozycje od 3 do 7 1

926789 2 #0 Schlauchpaket "preciS" für ZG-B 1000" 4x Poz. 5, 7, 10, 11,
12 !

1

GB273 3 Wąż hydrauliczny DN12 L=3800 mm 2

GB202 4 Wąż hydrauliczny DN06 L=4250 mm 3

GB210 5 Wąż hydrauliczny DN06 L=5000 mm 4x dla ZG-B 10001 ! 1

GB265 6 Wąż hydrauliczny DN06 L=300 mm 1

GC211 7 Króciec łączący prosty ISO 8434-1-S-L8 VA 1

GB239 10 Wąż hydrauliczny DN12 L=4300 mm 2

GB182 11 Wąż hydrauliczny DN06 L=500 mm 1

GC627 12 Króciec kątowy ISO 8434-1-SWOE-L8 VZ 1

DC091 30 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 4

DF045 31 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DF363 32 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 4

DE041 33 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 4

DC031 35 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 4

DF292 36 Scheibe m. Dicht. 8,4X22X3 EDPM 8

DE030 37 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 4

926806 50 Przewód sterujący systemu Load-Sensing Poz. 51- 54 ! 1

GB034 51 Wąż hydrauliczny DN06 L=2500 mm 1

GD170 52 Wtyk SVK 7241-1A 10 8L-14x1,5 1

NML 53 Brak możliwości dostawy 1

GC227 54 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xM14x1,5-E A2 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pakiet węży "napęd" / przewód sterujący wykrywający obciążenie (ETB-013156)

Strona 115 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pakiet węży "napęd" / przewód sterujący wykrywający obciążenie (ETB-013156)

Strona 116 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

GB273 1 Wąż hydrauliczny DN12 L=3800 mm 2

GB239 2 Wąż hydrauliczny DN12 L=4300 mm 2

GB273 3 Wąż hydrauliczny DN12 L=3800 mm ZG-B 7001 ! 2

GB239 4 Wąż hydrauliczny DN12 L=4300 mm ZG-B 10001 ! 2

DC091 30 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 4

DF045 31 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DF363 32 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 4

DE041 33 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 4

DC031 35 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 4

DF292 36 Scheibe m. Dicht. 8,4X22X3 EDPM 8

DE030 37 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 4

926806 50 Przewód sterujący systemu Load-Sensing Poszczególne części,
patrz poprzedni
rysunek

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pakiet hydrauliczny "preciS" / "napęd" (ETB-013157)

Strona 117 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pakiet hydrauliczny "preciS" / "napęd" (ETB-013157)

Strona 118 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

926635 1 HYD-PAKET PRECIS Poz. 3, 5-58 ! 1

926641 2 HYD-PAKET DRIVE Poz. 4-18, 31-37, 39,
40, 50, 51, 56, 57 !

1

GD263 3 Blok sterujący ZG-B PRECIS 1

GD261 4 Blok sterujący ZG-B DRIVE 1

GD146 5 Zawór gniazdowy 2/2-drogowy W tym poz. 5.1 i 5.2 1

FC383 5.1 O-Ring 17,17X1,78 1

FC006 5.2 O-Ring 16,00X2,00 2

GD147 6 Cewka elektromagnetyczna 12 V 2,25 A 1

GD148 7 Sterowanie awaryjne ręczne 1

GC227 8 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xM14x1,5-E A2 6

GC069 9 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L15xM18x1,5-E VZ 2

GC196 11 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L18xM26x1,5-E VZ 1

926637 13 HYD-BLOCKHALTER (02/K5) 1

GC178 16 Króciec pośredni L15 VZ 1

GC075 17 Króciec kątowy ISO 8434-1-SWOE-L15 VZ 1

926938 18 FILTERHALTER (02/K5) 1

105143 21 HYD-MOTOR 80CCM (14/K3/80) 1

925043 22 KETTENRAD 1/2X5/16" Z=14 DI=25" 1

GC296 23 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xG1/2-E A2 2

DA467 24 Śruba dociskowa ISO 4027 8x10 VA 1

GB138 31 Wąż hydrauliczny DN12 L=3000 mm 1

GD075 32 Wtyk SVK 7241-1A 12,5 15L-22x1,5 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pakiet hydrauliczny "preciS" / "napęd" (ETB-013157)

Strona 119 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

GD008 33 Kołpak przeciwpyłowy 1

GB152 34 Wąż hydrauliczny DN16 L=3000 mm 1

GD111 35 Wtyk SVK 7241-1A 20 18L-26x1,5 1

GD112 36 Mufa SVK 7241-1A 20 18L-26x1,5 1

GD114 37 Kołpak przeciwpył.czerw. do wtyku SVK 20 1

GC135 38 Króciec łączący T ISO 8434-1-SWOBT-L18 VZ ZG-B "preciS" 1

GC226 39 Króciec pośredni L18 VZ 1

GD193 40 Przyłącze pomiarowe ze złączem gw. GMA3 18L 1

GC204 41 Króciec redukcyjny ISO 8434-1-RDSW-L18-L8 VZ ZG-B "preciS" 1

GC627 42 Króciec kątowy ISO 8434-1-SWOE-L8 VZ ZG-B "preciS" 1

NML 43 Brak możliwości dostawy ZG-B "preciS" 1

DC031 50 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 6

DF021 51 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 8

DC091 52 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 2

DF045 53 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DE041 54 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 4

DC151 55 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x30 VA 2

DF361 56 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 2

DE030 57 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

DC099 58 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 VA 2www.R
OLTRONIK

.P
L



Blok sterujący GD261 / GD263 - pojedyncze części (ETB-013158)

Strona 120 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Blok sterujący GD261 / GD263 - pojedyncze części (ETB-013158)

Strona 121 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

GD261 1 Blok sterujący ZG-B DRIVE 1

GD263 2 Blok sterujący ZG-B PRECIS 1

Y100025895 4 Sitzventilblock Dla GD261 1

Y100021926 5 Sitzventilblock Dla GD263 1

GD146 6 Zawór gniazdowy 2/2-drogowy Obejmuje również
pozycje 6.1 i 6.2

1

FC383 6.1 O-Ring 17,17X1,78 1

FC006 6.2 O-Ring 16,00X2,00 2

GD147 7 Cewka elektromagnetyczna 12 V 2,25 A 1

GD148 8 Sterowanie awaryjne ręczne 1

Y100115471 10 Umschaltschraube 1

Y100228386 11 DRUCKFEDER 1

Y100220227 12 Kolben 1

Y100201283 13 Einschraubdüse 1

GC663 14 Śruba zamykająca z uszczelką DIN 908 M22x1,5 VA 1

Y100111703 15 Verschlussschraube 1

Y100247510 16 O-Ring 11,0X2,00 1

GC347 17 Śruba zamykająca M14x1,5 1

Y100020642 19 Eingangsplatte 1

GC217 20 Śruba zamykająca z uszczelką DIN 908 M18x1,5 VZ 1

Y100115692 21 Kolben 1

Y100114500 22 VERSCHLUSSSCHRAUBE KPL. 1

Y100231921 23 Einschraubdüse 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Blok sterujący GD261 / GD263 - pojedyncze części (ETB-013158)

Strona 122 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

FC100 24 O-Ring 5,00X1,50 1

FC050 25 O-Ring 12,00X2,00 1

FC374 26 O-Ring 16,56X1,78 1

FC074 27 O-Ring 8,00X2,00 1

Y100015779 29 Druckwaage 1

Y100115694 30 Deckel 1

Y100230583 31 DRUCKFEDER 1

Y100230584 32 Tellerfeder 1

Y100151835 33 Steuerschieber 1

Y100247960 34 O-Ring 24,00X2,00 1

Y100132581 35 PROPORTIONALMAGNET 1

Y100026625 39 Bandbodenventil 1

Y100132439 40 Schaltmagnet 1

Y100228354 41 DRUCKFEDER 1

Y100228112 42 Scheibe LMX08 1

Y100151143 43 STEUERSCHIEBER Dla GD261 1

Y100151835 44 Steuerschieber Dla GD263 1

Y100020598 48 A-B Ventil Dla GD261 1

Y100020914 49 A-B Ventil Dla GD263 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Filtr hydrauliczny ciśnieniowy (ETB-006791)

Strona 123 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Filtr hydrauliczny ciśnieniowy (ETB-006791)

Strona 124 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GD448 10 Filtr hydrauliczny ciśnienia 1

FC341 20 O-Ring 66,34X2,62 1

GD449 30 Wkład filtra 1

GD694 40 Wskaźnik zanieczyszczenia 1

YY01289 50 DICHTSATZ F. GD694 1

YY01596 60 HYD-FILTER ANZEIGE VERSCHM. ARGO-HYTOS 1

YY01597 70 DICHTSATZ F. YY01596 1

MD153 80 Folie Ölfilter 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pakiet elektroniki "drive" (ETB-013159)

Strona 125 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pakiet elektroniki "drive" (ETB-013159)

Strona 126 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

943402 2 Wyposaż. podst. AmaBus do AmaTron 3 1

NI206 3 Wielofunkcyjny uchwyt do AmaTron 3 1

ME759 4 Folie MFG Streuer ZA-M/ZG-B 3-teilig A / B / C 1

926628 5 ELEKTRONIKPAKET DRIVE [bez ilustracji]
Zawiera 1x Pos 6,
12, 13, 26, 27, 2x
Pos 11 i 13

1

NL060 6 ANSCHLUSSKABEL AMATRON+ MASCHIN.6,5M 1

NI031 7.1 MASCHINENRECHNER STREUER 1

NI031G 7.2 AT-MASCH.RECHNER DUENGERSTREUER 1

NL015 8 KABELB. ZG-B DRIVE 1

NF014 9 BLINDSTECKER 3POL. SUPERSEAL 1.5 1

925712 10 DICHTKAPPE F. STECKER 1

NH073 11 SENSOR INDUKTIV 1,1M AMP-ST. 1

NF085 12 Riegelwanne 20 pol. (Parkdose) 1

DH135 13 Blindniet 15983 4,0X 8,0 A2/A2 1

NF081 14 REPARATURSATZ KPL. 3POL. AMP U. KUPPL. 1

NZ058 15 FLACHDICHTUNG 1,5X29X29 SILIKON 1

933239 17 SENSORBLECH (09) 1

DC016 18 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x16 VA 2

DE578 19 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

925034 20 MAGNETHALTESCHEIBE 10 (02/K5) 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Pakiet elektroniki "drive" (ETB-013159)

Strona 127 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
916747 21 MAGNETHALTESCHEIBE 8(02) 1

NH045 22 X-Sensor 1m AMP-Stecker 1

NZ042 23 Magnet rund 1

DD250 24 Śuba pasowana ISO 7045 5x16 H VA 12

DE577 25 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

DF045 26 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 1

DF425 27 Scheibe DIN 34815 13X24X2,5 PA66 NT 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pakiet elektroniki "preciS" (ETB-013160)

Strona 128 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pakiet elektroniki "preciS" (ETB-013160)

Strona 129 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

926626 1 ELEKTRONIKPAKET PRECIS Zobacz także
poprzedni rysunek

1

NL016 2 Kabelbaum ZG-B PRECIS ULTRA AMATRON+ 1

926627 3 #0 KABELBEFESTIGUNGSBLECH 1

NL060 6 ANSCHLUSSKABEL AMATRON+ MASCHIN.6,5M 1

NI031 7.1 MASCHINENRECHNER STREUER 1

NI031G 7.2 AT-MASCH.RECHNER DUENGERSTREUER 1

NF014 9 BLINDSTECKER 3POL. SUPERSEAL 1.5 1

925712 10 DICHTKAPPE F. STECKER 2

NH073 11 SENSOR INDUKTIV 1,1M AMP-ST. 1

NF085 12 Riegelwanne 20 pol. (Parkdose) 1

DH135 13 Blindniet 15983 4,0X 8,0 A2/A2 2

NF081 14 REPARATURSATZ KPL. 3POL. AMP U. KUPPL. 1

NZ058 15 FLACHDICHTUNG 1,5X29X29 SILIKON 1

DF011 16 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 7

933239 17 SENSORBLECH (09) 1

DC016 18 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x16 VA 9

DE578 19 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

113707 25 EL-ZYL 12V/DC Poz.: 26,27,28 1

912770 26 SCHUBSTANGE (09) 1

DC069 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x35 VA 1

DE261 28 6KT-MU 1661 M10 A2-70 1

919945 30 MOTORHALTER LI. 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pakiet elektroniki "preciS" (ETB-013160)

Strona 130 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

919946 31 MOTORHALTER RE. 1

DA351 32 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 4

DF033 33 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 8

DE036 34 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 4

943527 35 BOLZEN EL-ZYL 1

921872 36 SICHERUNGSCLIP 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie do ważenia ZG-B (ETB-013161)

Strona 131 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie do ważenia ZG-B (ETB-013161)

Strona 132 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

107886 1 ZUGKUGELKUPPLUNG K80 W VORM. (SRG) 1

107885 2 ZUGOESE D=40 W VORM. (SRG) 1

NI196 3 MASCHINENRECHNER WIEGEELEKTRONIK 1

927640 6 OBERTEIL (02) 1

927638 7 KONUSPLATTE (02) 4

927639 8 WIEGEUNTERPLATTE (02) 1

DF341 11 FED-RG 74361 C 20,5 (B01) 8

DB394 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x80 10.9 VZ 12

DB449 16 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x220 10.9 VZ 8

DF095 17 SHB 7090 21X37X3 200HV A2 20

DE051 18 Sechskantmutter ISO 4032 M20 10 40

0000100 24 DIV. TEILE [bez ilustracji]
Uwaga! Pozycje
25-36 są ważne
tylko do Masch.- Nr
0006548 !

1

NI010 26 AMADOS III-D 1

NL012 27 Kabelbaum ZAM Profis AMADOS III-D 1

923802 28 Halter für AMADOS und AMASET 1

NZ040 30 Konsola z kablem przyłącz. akumulatora z dwoma gniazdami 3-biegunowymi
12 V

Pozycje 30, 31 i 32 ! 1

NL079 31 Batteriekabel 2X 4,0mm2 m. 2 Steckdosen 1

NF091 32 BUCHSE 7POL. DIN 72577A 1

NF081 35 REPARATURSATZ KPL. 3POL. AMP U. KUPPL. 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Urządzenie do ważenia ZG-B (ETB-013161)

Strona 133 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NF080 36 REPARATURSATZ KPL. 10POL. AMP 1

NML 40 Brak możliwości dostawy 2x Pos 6, 8, 41 i 42,
8x Pos 7, 16, 43 i 44
każdy, 16x Pos 11,
12x Pos 15, 20x Pos
17, 40x Pos 18 !

1

NML 41 Brak możliwości dostawy 1

934156 42 SICHERUNGSBLECH (02) 2

DB436 43 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x110 10.9 VZ 8

DB114 44 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x100 10.9 VZ 8

934157 50 #0 WAAGE UMRUESTSATZ 2x Pos 41 i 42, 8x
Pos 7, 16, 43 i 44
każdy, 16x Pos 11,
12x Pos 15, 20x Pos
17, 40x Pos 18 !

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zespół do rozsiewu granicznego, limiter ZG-B (ETB-013162)

Strona 134 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zespół do rozsiewu granicznego, limiter ZG-B (ETB-013162)

Strona 135 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

935845 1 GRENZSTREUGERAET LIMITER LI. VORM 1

921292 2 GRENZSTREUSCHIRM M LI. (09) 1

933240 3 HALTER F. SCHIRM LI. 1

922111 4 SPERRPLAETTCHEN 2

929848 5 AUFNAHME LIMITER M LI. 1

929812 6 4-KANT-ROHR GEBOGEN 1

922019 7 FUEHRUNGSBLECH 1

929158 8 WINKELBLECH 1

936251 9 HALTEBLECH LIMITER ZG (02) 1

936252 10 ZEIGER ZG LI. 1

922202 11 FESTSTELLBLECH 1

KB048 12 Klemmhebel M10 VA 1

1433100 13 FEDERELEMENT NR.2868-4-76 1

116272 14 SICHERUNGSRING D=8 1

938397 15 HYD-ZYL M. FALTENBALG Poz. 16-18 ! 1

1866100 16 FALTENBALG DA=20/35 L=92 1

943516 17 KONTERBOLZEN 1

943517 18 STELLSCHRAUBE 1

943523 20 LAGERBOLZEN LIMITER M 1

HA162 21 Zugfeder 4,5X31,5X154 1

943522 22 LAGERBOLZEN 1

1483100 23 DICHTUNG 4,0X D=14,5/35 IT-400 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Zespół do rozsiewu granicznego, limiter ZG-B (ETB-013162)

Strona 136 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
923937 24 SCHEIBE 12,2X 35X 3 1

912425 30 SPERRBLOCK (02) 1

GC044 31 Korek ISO 8434-1-PL-L8 VZ 1

GC212 32 Nakrętka złączkowa ISO 8434-1-N-L8 VA 1

GC627 33 Króciec kątowy ISO 8434-1-SWOE-L8 VZ 1

GB197 34 Wąż hydrauliczny DN06 L=6000 mm 1

GB185 35 Wąż hydrauliczny DN06 L=2000 mm 2

GD052 36 Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5 2

GC058 37 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xG1/4-E VZ 1

GD047 38 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 1

GC038 39 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SWOSDS-L8xG1/4-E VZ 1

GD003 40 Dławikowy zawór zwrotny G1/4 G1/4 1

ID144 41 Kapstostopfen 270 R 50303 2

GD008 42 Kołpak przeciwpyłowy 2

DC046 50 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x45 VA 1

DE116 51 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 A2-70 1

DF021 52 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 8

DF185 53 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 5

DE539 55 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

DE448 56 6KT-MU 1661 M12 A4-70 1

DF363 57 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 9

DC203 58 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x50 VA 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Zespół do rozsiewu granicznego, limiter ZG-B (ETB-013162)

Strona 137 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE537 59 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DA062 60 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 8

DE030 61 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 6

DF361 62 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 6

DE264 65 6KT-MU 1661 M 8 A4-70 1

DA351 66 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 4

DE261 67 6KT-MU 1661 M10 A2-70 9

DB198 68 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x70 VA 4

DC067 69 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 VA 3

DC036 70 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x25 VA 1

DE538 71 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DC099 72 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 VA 4

DE065 73 6KT-MU 4035 M12 A4-035 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki do wszystkich opon z profilem AS (ETB-013163)

Strona 138 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki do wszystkich opon z profilem AS (ETB-013163)

Strona 139 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

929557 1 #0 Kotflügel 540/1950 Do wszystkich opon
z bieżnikiem AS !

1

LF022 2 błotnik 520 x 1550 mm r = 820 mm 4

924504 3 ROHRBOGEN (02/K3) 2

911023 4 SCHEIBE 12,5X 40X15 12

929279 5 #0 KOTFLUEGELHALTER (02) 2

958900 6 PRALLBLECH AU. 2

929281 7 WINKELBLECH (02/K3) 2

DC341 10 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x70 VA 4

DC152 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 VA 4

DB135 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x50 VA 8

DE539 15 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

DF045 16 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 32

DA351 18 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 20

DA495 19 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x40 VA 4

DF343 20 SHB 7093-1 15X44X3 200HV A2 24

DE036 21 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 24

DF362 22 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 24

DA413 25 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 VA 8

DF185 26 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 8

DE538 27 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

928582 30 KOTFLUEGELHALTER VO. (02) 2

928587 31 KOTFLUEGELHALTER HI. (02) 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki do wszystkich opon z profilem AS (ETB-013163)

Strona 140 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DB161 33 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x80 VA 4

DC064 34 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 8

DF033 35 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 16

DE538 36 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki do ogumienia 700/50-26,5; 23.1-26 i 28L-26 bez napędu od koła jezdnego / z napędem od koła
jezdnego (ETB-013164)

Strona 141 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki do ogumienia 700/50-26,5; 23.1-26 i 28L-26 bez napędu od koła jezdnego / z napędem od koła
jezdnego (ETB-013164)

Strona 142 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

930949 1 #0 Kotflügel 750/1700 f. Bodenradantrieb składający się z poz.
3-28

1

958787 2 #0 Kotflügel (Solo) składający się z
pozycji 3, 6-9 i 12-28

1

958476 3 KOTFLUEGEL 700 (02) z kołem
podłogowym = 3
sztuki

4

958481 4 KOTFLUEGEL 700B-RAD (02) 1

958478 6 WINKELHALTER 700 (02) 2

2563110 7 HALTER F.KOTFLUEGEL (02) 2

950672 8 BEHAELTERHALTER (02) 2

958785 9 STREBE 28L-26 (02) 2

958786 10 STREBENLASCHE 28L-26 (02) tylko z kołem
podłogowym

1

DC064 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 4

DA351 13 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 36

DC091 14 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 4

DF177 18 SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2 6

DF045 19 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DF185 20 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 40

DE538 23 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DE539 24 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

958900 25 PRALLBLECH AU. 2

DA413 26 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 VA 8
www.R

OLTRONIK
.P

L



Błotniki do ogumienia 700/50-26,5; 23.1-26 i 28L-26 bez napędu od koła jezdnego / z napędem od koła
jezdnego (ETB-013164)

Strona 143 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF185 27 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 8

DE538 28 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki do ogumienia 23.1-26 i napędu od koła jezdnego (ETB-013165)

Strona 144 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki do ogumienia 23.1-26 i napędu od koła jezdnego (ETB-013165)

Strona 145 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

958790 1 #0 Kotflügel Bodenradantrieb (Solo) składający się z
pozycji 3, 5 i 6-24

1

958791 3 KOTFLUEGEL 20.8R38 B-RAD (02) 1

958788 5 KOTFLUEGEL 20.8R38 (02) 1

958478 6 WINKELHALTER 700 (02) 2

2563110 7 HALTER F.KOTFLUEGEL (02) 2

950672 8 BEHAELTERHALTER (02) 2

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

DC064 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 4

DA351 13 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 30

DC091 14 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 4

DF045 19 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DF185 20 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 34

DE538 23 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DE539 24 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

958900 25 PRALLBLECH AU. 2

DA413 26 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 VA 8

DF185 27 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 8

DE538 28 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki do ogumienia 550/60-22,5 i 600/55-26,5 / z napędem od koła jezdnego (ETB-013166)

Strona 146 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki do ogumienia 550/60-22,5 i 600/55-26,5 / z napędem od koła jezdnego (ETB-013166)

Strona 147 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

950360 2 #0 Kotflügel Bodenradantrieb (Solo) 1

2560110 3 KOTFLUEGEL (02) 3x z napędem
jezdnym !

4

954776 4 KOTFLUEGEL F.BODENRADANT. (02) Z napędem
naziemnym !

1

2563110 6 HALTER F.KOTFLUEGEL (02) 4

954775 7 ZUSATZHALTER RE. (02) 1

954774 8 ZUSATZHALTER LI. (02) 1

954780 9 HALTER (02) 1

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

DA351 13 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 20

DC091 14 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 8

DC152 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 VA 4

DF177 18 SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2 26

DF045 19 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 12

DE538 23 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DE539 24 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

958900 25 PRALLBLECH AU. 2

DA413 26 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 VA 8

DF185 27 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 8

DE538 28 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu (ETB-013167)

Strona 148 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu (ETB-013167)

Strona 149 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

951786 2 AUSLAUFRUTSCHE (02/K5) 1

911046 3 EIMER 18L OVAL O.BUEGEL 2

1826120 4 BUEGEL (02/K5) 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwójna zasuwa (ETB-013168)

Strona 150 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwójna zasuwa (ETB-013168)

Strona 151 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

927634 1 #0 Doppelschieberbetätigung 1

958184 2 SCHLEUSENEINSATZ HI. (02) 1

951962 3 GLEITSCHIENE (02) 4

958187 4 SCHIEBER (09) 2

HA162 5 Zugfeder 4,5X31,5X154 4

958195 6 TRAGRAHMEN (02) 1

958193 7 SCHIEBERSTUETZE 4

958194 8 EINSTELLWINKEL (02) 4

DG136 9 KLP-STE 11023 10X45 (B06) 1

918366 10 SICHERUNGSSCHNUR 2

ID131 11 Kapstostopfen 260 Q 40403 2

951963 12 HYD-ZYL E-20-130-175 2

GB341 13 Wąż hydrauliczny DN06 L=6100 mm 2

GC627 14 Króciec kątowy ISO 8434-1-SWOE-L8 VZ 1

958205 15 DUENGERSTROMTEILER KURZ Składa się z POS
16-18, 3x POS 21 i
24 każdy, 6x POS 25
i 29 !

1

958201 16 DUENGERSTROMTEILER KURZ 1

958204 17 HALTEBLECH KZ. 1

958203 18 DICHTSTREIFEN KURZ 1

DC067 20 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 VA 2

DA351 21 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 2www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwójna zasuwa (ETB-013168)

Strona 152 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DA421 22 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 VA 8

DA521 23 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x35 VA 5

DA413 24 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 VA 3

DF033 25 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 15

DF045 26 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 6

DF185 27 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 6

DF078 28 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 2

DE036 29 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 9

DE538 30 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

GD052 40 Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5 2

GD047 41 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 2

GC173 42 Dławik grodziowy prosty ISO 8434-1-BHSLN-L8 VZ 2

GB186 43 Wąż hydrauliczny DN06 L=2500 mm 2

GD008 44 Kołpak przeciwpyłowy 2

930698 45 SICHERUNGSBLECH (02) 2

DA425 46 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x45 VA 2

931588 50 TRENNBLECH 1

DA211 51 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 VA 1

DE264 52 6KT-MU 1661 M 8 A4-70 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Regulacja zasuw hydrauliczna (ETB-013169)

Strona 153 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Regulacja zasuw hydrauliczna (ETB-013169)

Strona 154 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy W składzie: 1

950916 2 HEBEL HYDR. HINTEN (02) 1

950917 3 ZYLINDERHALTERUNG (02/K3) 1

950880 4 ANSCHLAGHEBEL (02) 1

950888 5 ZYLINDERBOLZEN 1

950881 6 HEBELBUCHSE (02) 1

DI079 7 SPN-STI 8752 10X 45 ST (B03) 1

DC064 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 6

DE036 10 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 6

NML 11.1 Brak możliwości dostawy 1

946993 11.5 HYD-ZYL D- 30-20-130- 260 (02/K3/80) 1

947004 11.6 DICHTSATZ F.HYD-ZYL D- 30-20-130-260 1

GB137 12 Wąż hydrauliczny DN06 L=9000 mm 2

IC013 15 KAPPE F.RUNDROHR K27 PVC SCHWARZ 1

GD008 17 Kołpak przeciwpyłowy 2

GD052 18 Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od koła jezdnego, część 1 (ETB-013170)

Strona 155 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od koła jezdnego, część 1 (ETB-013170)

Strona 156 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

935358 1 #0 Bodenradantrieb incl. Bodenradwelle składający się z nr
6-29 i 41-50

1

952161 6 BODENRADWELLE (02/K5) 1

CH025 7 Gleitlager D=35/39 L=30 2

DF271 8 SHB 7091 39X66X5 100HV 2

DG136 9 KLP-STE 11023 10X45 (B06) 1

952165 11 BODENRADROHR (02/K5) 1

952170 12 SCHRAUBBLECH (02/K5) 1

DB081 13 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x120 8.8 VZ 4

DF045 14 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DE539 15 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

951217 18 GETRIEBE (02/K5/80) 1

DC060 20 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 4

956708 23 GELENKWELLENSCHUTZ (02) 1

DC061 24 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 VA 4

DF033 25 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 8

948444 26 KORBRAD I (02/K5) 1

DM011 27 PA-FED 6885A 8X 7X 40 C45+C 1

DF032 28 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DC066 29 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 1

960809 33 Gummirad zum Bodenradantrieb ZG-B 1

956081 34 REIBRADNABE (01) 1

LA058 35 Sworzeń ryflowany koła M14 x 43 8.8 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od koła jezdnego, część 1 (ETB-013170)

Strona 157 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DF269 36 Federring DIN 74361C 14,5 A2G 4

DE254 37 Radmutter 74361 B14 8 A2G 4

ID039 38 Kapstokappe 1000/1073 SW19 4

952162 41 HEBEL (02) 1

DC122 42 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x35 8.8 VZ 2

DF077 43 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 2

DE045 44 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 4

1686710 47 ZUGFEDER KPL. (02/K5) 2

DC163 48 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x110 8.8 VZ 2

952163 49 KUGELSCHEIBE 2

DC243 51 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x120 VA dla 16001,
składający się z
pozycji 47-50

1

DE046 51 Sechskantmutter ISO 4032 M16 A4-70 1

1686710 51 ZUGFEDER KPL. (02/K5) 1

952163 51 KUGELSCHEIBE 1

960814 55 BODENRADWELLE GEKROEPFT (02) do ZG-B1 z dużymi
oponami

1

958524 56 VERSATZWINKEL (02) do ZG-B1 z dużymi
oponami

1

DC099 57 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 VA 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od koła jezdnego, część 2 (ETB-013171)

Strona 158 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od koła jezdnego, część 2 (ETB-013171)

Strona 159 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

KE033 0 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

934280 61 HYD-ZYL E-40-310-450 (02/K3/80) 1

FE011 62 Faltenbalg 1

DB159 63 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x70 8.8 VZ 1

DC262 64 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 20x90 VA 1

DE086 65 SI-MU 7042 M20 8 (B01) 2

DF094 66 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 2

922344 67 RUND-KUGELHAHN RK DN 6 1

FF022 68 DI-RG 7603A 14X20X1,5 CU 1

GD052 69 Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5 1

GB194 70 Wąż hydrauliczny DN06 L=4000 mm 1

EE062 71 KETTE 762 A13X65 2GL 1

GD008 72 Kołpak przeciwpyłowy 1

DG135 73 Klappstecker 11023 10X55 1

950940 76 ARRETIERSTUECK (02) 1

DC095 77 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 4

DE206 78 SI-MU 1664 M12 10 (B03) 4

GB024 81 Wąż hydrauliczny L=5100 mm 1

GC173 82 Dławik grodziowy prosty ISO 8434-1-BHSLN-L8 VZ 1

GB186 83 Wąż hydrauliczny DN06 L=2500 mm 1

GD047 87 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 1

GD008 88 Kołpak przeciwpyłowy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Napęd od koła jezdnego, część 2 (ETB-013171)

Strona 160 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
FB12 91 W składzie: 1

FC066 91 O-Ring 46,00X3,00 1

FC071 91 NUTRING 40X48X6 KI310 1

FB012 93 ABSTREIFER ASOB-40X48X4/7 1

FC071 95 NUTRING 40X48X6 KI310 1

FC066 96 O-Ring 46,00X3,00 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka mechaniczna (ETB-013172)

Strona 161 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka mechaniczna (ETB-013172)

Strona 162 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy składający się z nr 6
do 9 i od nr 21

1

2540110 6 ABDECKSCHWENZG-B 8001 1

952436 7 AUSSENROHR (02) 2

952437 8 VERBINDUNGSROHR MI. (02) 1

952438 9 UNTERZUG (02) 1

951261 16 ABDECKSCHWENKPL.ZGB 10001 1

951262 17 AUSSENROHR (02) 2

951267 18 VERBINDUNGSROHR MI. (02) 1

951265 19 UNTERZUG (02) 1

DF032 21 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 2

DE032 22 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 2

DI025 23 Spannstift ISO 8752 5X 20 St 2

2922100 26 #0 SCHWENKROHR RE.VORN (02) 1

2923100 27 #0 SCHWENKROHR LI.VORN (02) 1

952434 30 SCHWENKROHR (02) 1

952430 31 MITTELSTREBE (02) 1

IC013 34 KAPPE F.RUNDROHR K27 PVC SCHWARZ 2

DC209 35 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x40 VA 4

DC038 36 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x30 8.8 VZ 6

DE080 37 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 6

DA088 40 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 8.8 VZ 4

DF032 41 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka mechaniczna (ETB-013172)

Strona 163 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DE081 42 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 4

952426 45 FLANSCH (02) 2

DA088 46 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 8.8 VZ 4

DF032 47 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 6

DE081 48 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 4

DE014 51 RG-MU 582 M10 C15E (B01) 1

DE081 52 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

1288900 55 SEILLASCHE FUER ZG 1

EF061 56 Tauwerk D=6-7 L= 500 PP 1

DC130 57 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x60 8.8 VZ 1

DC126 58 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x45 8.8 VZ 1

DF077 59 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 2

DE006 60 Nakrętka sześciokątna DIN 439-2 -M16 04 - A2G 2

927277 61 ABWEISBUEGEL 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka hydrauliczna (ETB-013173)

Strona 164 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka hydrauliczna (ETB-013173)

Strona 165 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

960827 1 #0 ABDECKSCHWENKPLANE MIT 1

960828 2 #0 ABDECKSCHWENKPLANE MIT Plany i inne
elementy mocujące
patrz Baugrp.:
mechan. Aktywność

1

952426 5 FLANSCH (02) 2

952434 6 SCHWENKROHR (02) 3

956275 7 HYD-SCHWENKROHR (02) 1

956280 8 HYD-STREBE (02) 1

952430 9 MITTELSTREBE (02) 3

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

7815110 13 DROSSELVENTIL 2

GB185 14 Wąż hydrauliczny DN06 L=2000 mm 2

GB186 15 Wąż hydrauliczny DN06 L=2500 mm 2

GC173 16 Dławik grodziowy prosty ISO 8434-1-BHSLN-L8 VZ 2

GC019 17 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xM18x1,5-E VZ 2

GD007 18 Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5 2

GD047 19 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 2

114657 20 SICHERUNGSRING D=16 1

KE126 23 Klemmhaelftenpaar 3015 ZKP-1-R-12/12-PA 6

DA555 24 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 6x35 VA 3

DF011 25 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 3

DE578 26 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka hydrauliczna (ETB-013173)

Strona 166 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
956277 27 ROHRAUFLAGE (02) 4

DB256 30 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x75 VA 1

DA351 31 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 12

DA495 32 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x40 VA 4

DB255 34 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x90 VA 4

DF033 37 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 21

DE538 39 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DE036 40 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 8

GB197 41 Wąż hydrauliczny DN06 L=6000 mm 2

GC766 42 Króciec T ISO 8434-1-SWORT-L8 VA 1

GC627 43 Króciec kątowy ISO 8434-1-SWOE-L8 VZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Grabie łańcuchowe do nawozu (ETB-013174)

Strona 167 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Grabie łańcuchowe do nawozu (ETB-013174)

Strona 168 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

937823 1 DUENGERKETTENHARKE VORM. 1

959015 3 SEITENSTUETZE (02/K5) 2

956886 4 BOLZEN A2 25X890X12X860 (02) 1

959016 6 DISTANZBUCHSE (02) 9

930747 7 KETTE M. GEWICHT (02) 8

DL010 8 Stellring DIN 705A 25 9SMnPb28 A2G m. Gewindestift DIN EN ISO 4029 Do 11.2005 2

DG047 9 Klappstecker 10x 60 2

DA351 10 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 4

DF033 12 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4

DE538 13 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DB014 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 8x35 VA 2

DE116 16 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 A2-70 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tablica ostrzegawcza do nadwymiarowej szerokości (ETB-013175)

Strona 169 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tablica ostrzegawcza do nadwymiarowej szerokości (ETB-013175)

Strona 170 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

952457 1 #0 HALTERUNG (11) 2

NML 3 Brak możliwości dostawy Zawiera: pozycje
4,5,12,15,18

1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

NA032 5 LAMPE (KUGEL R 5W) 12V 5W 2

ND015 8 WARNTAFEL 300X300 (SRG) 1

DC087 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x20 8.8 VZ 4

DD253 12 Śuba pasowana ISO 7045 5x25 H 4.8 VZ 4

DD241 13 Śuba pasowana ISO 7045 4x25 H 8

DF006 15 SHB 7090 5,3X10X1 200HV (B01) 4

DF004 16 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV (B01) 8

DE206 17 SI-MU 1664 M12 10 (B03) 4

DE023 18 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 8 A2G 4

DE021 19 Sechskantmutter ISO 4032 M 4 8 A2G 8

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ruchome stanowisko pomiarowe (ETB-013176)

Strona 171 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ruchome stanowisko pomiarowe (ETB-013176)

Strona 172 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1259000 0 Ruchome stanowisko pomiarowe z 8 tackami 1

IC028 1 Auffangschale KEMIRA m. AMAZONE-LOGO 1

IC063 2 GITTER KEMIRA COLOR 1

910138 3 MESSTRICHTER 1

MG2951 4 Instrukcja obsługi Mobiler Prüfstand 8PS BAG0073.0(de/en/fr/nl/sv/it/es/ru) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zabezpieczenie przeciwwjazdowe (ETB-013177)

Strona 173 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zabezpieczenie przeciwwjazdowe (ETB-013177)

Strona 174 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy Poz. 5-10, 15-21 ! 1

958536 2 #0 Unterfahrschutz für Bereifung 28 L-26 Poz. 5, 8, 9-12,
15-21 !

1

959024 3 #0 Unterfahrschutz f. Bereifung 20.8 R38 Poz. 5:8-10,13-21 ! 1

955186 5 #UNTERFAHRSCHUTZROHR (02) 1

954781 6 #STUTZE RE (02) 1

954782 7 #STUETZE LI (02) 1

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

956936 10 DISTANZBUCHSE (02) 8 sztuk w Pos 30 ! 4

958537 11 STUETZE 125 RE. (02) 1

958538 12 STUETZE 125 LI. (02) 1

958638 13 #STUETZE 225 RE (02) 1

958639 14 STUETZE 225 LI (02) 1

DC166 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 VA 16

DF045 16 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 32

DE539 17 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

DF060 18 SHB 7090 15X28X2,5 200HV (B01) 8 sztuk w Pos 30 ! 4

DE084 19 SI-MU 7042 M14 8 (B01) 8 sztuk w Pos 30 ! 4

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

958637 30 #0 Unterfahrschutz 225 Poz. 8-10, 13-20,
31-34 !

1

958643 31 UNTERFAHRSCHUTZ (02) 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Zabezpieczenie przeciwwjazdowe (ETB-013177)

Strona 175 / 176 MH455 |  H 04.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
958645 32 #ZUSATZSTUETZE RE. (02) 1

958646 33 #ZUSATZSTUETZE LI. (02) 1

DC099 34 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 VA 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazone.de
www.amazone.de
   

MH455 |  H |  04.09.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.R
OLTRONIK

.P
L

http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	ZG-B Precis/Drive (MH455)
	Wałek napędu głównego (ETB-013118)
	Dyszel / wspornik do przesuwania (ETB-013119)
	Dyszel najazdowy (ETB-013120)
	Dyszel najazdowy (ETB-013121)
	Stopa podporowa; drabina; kliny pod koła (ETB-013122)
	Ruszty sitowe ZG-B 7001 ZG-B 10001 (ETB-013123)
	Oś toczna (ETB-013124)
	Oś hamowana 25/40 km/h 10000 kg, rozstaw kół 1850 mm (ETB-013125)
	Oś hamowana 25/40 km/h 10000 kg, rozstaw kół 2000 mm (ETB-013126)
	Oś hamowana 25 km/h 8000 kg, rozstaw kół 1850 mm (ETB-013127)
	Pary kół (ETB-013128)
	Hamulec postojowy (ETB-013129)
	Dwuobwodowy układ hamulcowy (ETB-013130)
	Hydrauliczny układ hamulcowy solo, dwa siłowniki (ETB-013131)
	Kozioł mocowania osi (ETB-013132)
	zawieszenia (ETB-013133)
	Napęd pośredni do pakietu wyposażenia "Standard" (ETB-013134)
	Przekładnia do taśmy standardowej / preciS; drive (ETB-013135)
	Przekładnia, część 1 (ETB-013136)
	Przekładnia, część 2 (ETB-013137)
	Przekładnia ZG-B do pakietu wyposażenia "preciS" i "drive" (ETB-013138)
	Wycofanie pakietu wyposażenia "Standard" i "napęd" (ETB-013139)
	M-Box ZG-B "preciS" (ETB-013140)
	Dna z otworami do skrzyni M / skrobak (ETB-013141)
	Taśma uszczelniająca do skrzyni (ETB-013142)
	Taśma, część 1 (ETB-013143)
	Taśma, część 2 (ETB-013144)
	Regulacja zasuw (ETB-013145)
	Uniwersalny mechanizm rozsiewający (ETB-013146)
	Ściana tylna ramy / rurowy pałąk ochronny / oświetlenie (ETB-013147)
	Tarcze rozrzucające do wapna z dodatkową zsuwnią dachową i uchwytem tarcz (ETB-013148)
	Przekładnia rozdzielcza 540 obr./min, przełożenie 1:1,35 / 720 obr./min, przełożenie 1:1 (ETB-013149)
	Blacha kierująca (ETB-013151)
	Tarcza rozsiewająca OM 18-24 (ETB-013152)
	Tarcza rozsiewająca OM 24-36 (ETB-013153)
	Pakiet wyposażenia „Piasek” (ETB-013154)
	Wiązka uchwytu "preciS" / Control Line Load-Sensing (ETB-013155)
	Pakiet węży "napęd" / przewód sterujący wykrywający obciążenie (ETB-013156)
	Pakiet hydrauliczny "preciS" / "napęd" (ETB-013157)
	Blok sterujący GD261 / GD263 - pojedyncze części (ETB-013158)
	Filtr hydrauliczny ciśnieniowy (ETB-006791)
	Pakiet elektroniki "drive" (ETB-013159)
	Pakiet elektroniki "preciS" (ETB-013160)
	Urządzenie do ważenia ZG-B (ETB-013161)
	Zespół do rozsiewu granicznego, limiter ZG-B (ETB-013162)
	Błotniki do wszystkich opon z profilem AS (ETB-013163)
	Błotniki do ogumienia 700/50-26,5; 23.1-26 i 28L-26 bez napędu od koła jezdnego / z napędem od koła jezdnego (ETB-013164)
	Błotniki do ogumienia 23.1-26 i napędu od koła jezdnego (ETB-013165)
	Błotniki do ogumienia 550/60-22,5 i 600/55-26,5 / z napędem od koła jezdnego (ETB-013166)
	Urządzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu (ETB-013167)
	Podwójna zasuwa (ETB-013168)
	Regulacja zasuw hydrauliczna (ETB-013169)
	Napęd od koła jezdnego, część 1 (ETB-013170)
	Napęd od koła jezdnego, część 2 (ETB-013171)
	Składana plandeka mechaniczna (ETB-013172)
	Składana plandeka hydrauliczna (ETB-013173)
	Grabie łańcuchowe do nawozu (ETB-013174)
	Tablica ostrzegawcza do nadwymiarowej szerokości (ETB-013175)
	Ruchome stanowisko pomiarowe (ETB-013176)
	Zabezpieczenie przeciwwjazdowe (ETB-013177)


